

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپن الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کچک هوای ابرازر دقفیئو ربو کمرسور نفت)IP-200914

کد کالا	عنوان کالا	ردیف	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
			اول دوره-مبلغ	اول دوره-فی متوسط	اول دوره-مقدار	رویدی-مبلغ	رویدی-فی متوسط	رویدی-مقدار	خروجی-مبلغ	خروجی-فی متوسط	خروجی-مقدار	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مقدار
998994136344	0.1 SWITCH: 0.1 سکتکه	2	2,206,875	4,413,750	3	6,750,000	2,250,000	-3	6,750,000	2,232,750	-3	4,465,500	2,232,750	2
0.6/1KV, Electrical Power Cable 2X4+1G4/str	98111232104				40	33,800,000	845,000	0	33,800,000	845,000	40	33,800,000	845,000	40
0.6/1KV, Electrical Power Cable 3X 95+50/str	98111233195				33	324,099,039	9,821,183	0	324,099,039	9,821,183	33	324,099,039	9,821,183	33
0.6KV Instrument Cable 2 x 1.5 Sqmm + Scree	98111222215				125	65,681,250	525,450	0	65,681,250	525,450	125	65,681,250	525,450	125
0.6KV Instrument Cable 6Pair x 1.5 Sqmm + S	98111226215				400	39,060,000	1,953,000	0	39,060,000	1,953,000	20	39,060,000	1,953,000	20
1 PAIR x 1.5 sqmm/non intrinsically safe (B.S.	98111223201				3	136,918,000	342,295	-220	136,918,000	340,000	-220	62,118,000	345,100	180
1", BALL VALVE, SCREWED, CLASS 300, BALL	009033617603				3	54,011,797	18,003,932	-3	54,011,797	18,003,932	-3	0	0	0
1", BALL VALVE, SW WITH TWO NIPPLE (100n	009033829822				6	119,425,200	19,904,200	-1	119,425,200	25,000,000	-1	94,425,200	18,885,040	5
1", CAP, 3000#, SCREWED, FORGED, ANSI B	1009910191319				2	1,314,858	657,429	-2	1,314,858	657,429	-2	0	0	0
1", ELBOW, 90, 3000#, SCREWED, FORGED, A	009909641825				1	1,873,630	1,873,630	-1	1,873,630	1,873,630	-1	0	0	0
1", ELBOW, 90, 3000#, SW, FORGED, ANSI B	009905319806				10	14,848,432	1,484,843	-1	14,848,432	1,110,914	-1	13,737,518	1,526,391	9
1", FLANGE, SW, SCH.80, 300#, RF, FORGED,	008707050416				2	6,555,200	3,277,600	-2	6,555,200	3,277,600	-2	0	0	0
1", FLANGE, THREADED, SCH.80, 150#, RF, F	008708944704	7	1,965,556	13,758,889	2	4,820,000	2,410,000	-2	4,820,000	2,064,321	-2	14,450,247	2,064,321	7
1", FLANGE, THREADED, SCH.80, 300#, RF, F	008708944804				5	17,834,000	3,566,800	-5	17,834,000	3,566,800	-5	0	0	0
1", GASKET, REINFORCED FLAT, ASBESTOS FF	009208944804				5	241,000	48,200	-5	241,000	48,200	-5	0	0	0
1", GASKET, SPIRAL WOUND, ASBESTOS FREE	009108944804				2	867,600	433,800	-2	867,600	433,800	-2	0	0	0
1", PIPE, SMLS, SCH.80, T&C, ASME B36.10,	009407282120				10	20,103,040	2,010,304	-4	20,103,040	2,010,304	-4	12,545,280	2,090,880	6
1 1/2" VIP NC FF GAS FKM/YR - EP412024	103222320008	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1 1/4" VIP NC FF GAS FKM/YR - EP412024	103222320007				3	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1"x1", COUPLING, 3000#, SCREWED, FCS, FO	009909649716				2	1,890,210	630,070	-3	1,890,210	630,070	-3	0	0	0
1"x1", TEE EQUAL, 3000#, SW, FORGED, ANSI	009905320412				2	3,050,868	1,525,434	-2	3,050,868	1,525,434	-2	0	0	0
1"x1/2", SWAGE NIPPLE, ECC., WROUGHT-W,	009732649324				25	2,506,400	1,253,200	-2	2,506,400	1,253,200	-2	0	0	0
1/2" FDA Teflon rope packing (RT)	230020108045				0	189,983,275	7,599,331	-25	189,983,275	7,599,331	-25	0	0	0
1/2" VIP NC FF GAS FKM/YR - EP412024	103222320004				2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1/2", FLANGE, THREADED, SCH.80, 300#, RF,	008732373112				2	4,820,000	2,410,000	-2	4,820,000	2,410,000	-2	0	0	0
1/2", GASKET, REINFORCED FLAT, ASBESTOS	009232373112				2	96,400	48,200	-2	96,400	48,200	-2	0	0	0
1/2", GATE VALVE, SCREWED, CLASS 300, BS	009010751223				8	15,474,871	7,737,436	-1	15,474,871	7,737,436	-1	6,474,871	6,474,871	1
2 meters Industrial Ethernet cable Nexan CAT6	99100111119				40	2,471,283	308,910	0	2,471,283	308,910	0	2,471,283	308,910	8
2 PAIR x 1.5 sqmm/non intrinsically safe (B.S.	98111222302	5	22,285,714	111,428,571	33	28,604,411	943,945,553	-11	943,945,553	23,915,424	-11	792,304,455	29,344,609	27
2 way Manifold / Input:1/2" NPTF,Output: 1/2"	004502401040				27	11,932,075	1,932,075	-25	12,662,022	10,705,041	-25	54,540,000	27,270,000	2
2", BALL VALVE FLANGED, CLASS 150, ISO 17	009030932806				6	28,502,394	4,750,399	-6	28,502,394	4,750,399	-6	0	0	0
2", ELBOW, 45, 3000#, SCREWED, FORGED, A	009909646323				9	24,652,800	2,739,200	-9	24,652,800	2,739,200	-9	20,604,000	6,868,000	3
2", FLANGE, THREADED, SCH.40, 300#, RF, F	008708273626				19	5,383,536	283,344	-9	5,383,536	298,545	-9	2,605,425	260,543	10
2", GASKET, REINFORCED FLAT, ASBESTOS FF	009130589605				6	1,700,064	283,344	-6	1,700,064	298,545	-6	0	0	0
2", GASKET, REINFORCED FLAT, ASBESTOS FF	9130589605				8	4,892,178	5,361,522	-4	4,892,178	6,266,000	-4	17,828,178	4,457,045	4
2", SPECTACLE BLIND, 150#, RF, PLATE, SMO	008732778106				3	9,254,400	3,084,800	-3	9,254,400	3,084,800	-3	0	0	0
2"x1", SWAGE NIPPLE, CONC., WROUGHT-W,	009732958816				4	38,467,456	9,616,864	-4	38,467,456	9,616,864	-4	0	0	0
2"x1", TEE REDUCING, 3000#, SCREWED, FO	009710206503				1	9,616,864	9,616,864	-1	9,616,864	9,616,864	-1	0	0	0
2"x1/2", TEE REDUCING, 3000#, SCREWED, F	009710206705				3	7,162,905	2,387,635	-3	7,162,905	2,387,635	-3	0	0	0
2"x11/2", COUPLING, 3000#, SCREWED, FOR	009909655803				3	9,254,400	3,084,800	-3	9,254,400	3,084,800	-3	0	0	0
2"x3/4", SWAGE NIPPLE, CONC., WROUGHT-W	009732959014				50	28,420,000	568,400	0	28,420,000	568,400	0	28,420,000	568,400	50
2x1/5 Sqmm/non intrinsically safe (B.S. 5308)	98111110215				150	110,490,000	736,600	0	110,490,000	736,600	0	110,490,000	736,600	150
2x2/5 Sqmm/non intrinsically safe (B.S. 5308)	98111110225				120	22,098,000	736,600	0	22,098,000	736,600	0	22,098,000	736,600	30
2x2x1.5 Sqmm/non intrinsically safe (B.S. 5308	98111112215				1	130,500,000	1,087,500	0	130,500,000	1,087,500	0	130,500,000	1,087,500	120
3 15/16" dia. Dodge Type "E" 4 bolt pillowblo	230020108043				1	265,976,558	265,976,558	-1	265,976,558	265,976,558	-1	0	0	0
3 15/16" dia. Dodge Type "S-2000" 2 bolt pillo	230020108044				10	376,459,128	376,459,128	-1	376,459,128	376,459,128	-1	0	0	0
3", CAP, 3000#, SCREWED, FORGED, ANSI B	1009910191805				29	44,353,640	4,435,364	-10	44,353,640	4,435,364	-10	0	0	0
3", ELBOW, 90, 3000#, SCREWED, FORGED, A	009909642313				74	538,544,384	18,570,496	-29	538,544,384	18,570,496	-29	0	0	0
3", FLANGE, THREADED, SCH.40, 150#, RF, F	008710107107				2	16,388,000	8,194,000	-2	16,388,000	8,194,000	-2	0	0	0
3", SPECTACLE BLIND, 150#, RF, PLATE, SMO	008732778108				3	34,704,000	11,568,000	-3	34,704,000	11,568,000	-3	0	0	0
3"x1", SWAGE NIPPLE, ECC., WROUGHT-W,	009732961417				4	117,337,269	29,334,317	-4	117,337,269	29,334,317	-4	0	0	0
3"x2", TEE REDUCING, 3000#, SCREWED, FOR	009710207606				3	557,352,027	29,334,317	-19	557,352,027	29,334,317	-19	0	0	0
3"x3", COUPLING, 3000#, SCREWED, FORGED	009909650223				4	15,594,243	5,198,081	-3	15,594,243	5,198,081	-3	0	0	0
3/4" Size Anchor bolt for Wet Air Buffer PK-60	008663460002				0	36,000,000	9,000,000	0	36,000,000	9,000,000	0	36,000,000	9,000,000	0
3/4" VIP NC FF GAS FKM/YR - EP412024	103222320005	1	83,321,116	83,321,116	1	0	0	0	0	0	0	83,321,116	83,321,116	1
3/4", BALL VALVE, SCREWED, CLASS 300, BALL	009033617598				3	40,873,791	13,624,597	-3	40,873,791	13,624,597	-3	0	0	0
3/4", ELBOW, 90, 3000#, SCREWED, FORGED,	9909641716				3	3,332,742	1,110,914	-3	3,332,742	1,110,914	-3	0	0	0
3/4", PIPE, SMLS, SCH.80, T&C, ASME B36.10,	009407240401				18	30,172,454	1,648,768	-30	30,172,454	1,648,768	-30	29,700,000	1,650,000	18
3HR2911-1FA22	998732911122	1	1,344,000	1,344,000	1	0	0	0	0	0	0	1,344,000	1,344,000	1
3HR2911-1FA11	998732911111	1	1,120,000	1,120,000	1	0	0	0	0	0	0	1,120,000	1,120,000	1
3RV2901-1E	998732910105	2	1,600,000	800,000	2	0	0	0	0	0	0	1,600,000	800,000	2
4.5MM THCK SPIRAL WOUND, 316 S.S., GRAP	009232253004				2	2,069,361	1,034,681	0	2,069,361	1,034,681	0	2,069,361	1,034,681	2
5 PAIR x 1.5 sqmm/non intrinsically safe (B.S.	98111222305				20	25,600,000	1,280,000	0	25,600,000	1,280,000	0	25,600,000	1,280,000	20
5 WAY MANIFOLD,INPUT:1/2"NPT Female,OU	004502401049	6	795,000,000	132,500,000	12	955,242,417	79,603,535	-4	955,242,417	79,603,535	-4	1,326,118,960	94,722,783	14
5x2.5 sqmm/0.6/1 KV/CU/XLPE/PVC	98111231425				30	26,289,900	876,330	0	26,289,900	876,330	0	26,289,900	876,330	30
5x4 sqmm/0.6/1 KV/CU/XLPE/PVC	98111231404				30	40,060,800	1,335,360	0	40,060,800	1,335,360	0	40,060,800	1,335,360	30
6AV2123-ZB03-0A00-s7 1200	998998283029				3	178,080,000	59,360,000	-2	178,080,000	59,360,000	-2	59,360,000	59,360,000	1
6AV2124-0MC01-0A0X0(s7 300 siemens)	996212400100	1	947,300,000	947,300,000	1	895,250,000	895,250,000	-1	895,250,000	921,275,000	-1	921,275,000	921,275,000	1
6AV2124-2DC01-0A0X0	996212420100	21	160,000,000	160,000,000	21	0	0	0	0	0	0	160,000,000	160,000,000	21
6EP1333-2BA20	009861333220	1	43,000,000	43,000,000	1	0	0	0	0	0	0	43,000,000	43,000,000	1
6EP1334-2BA20(s7 300 siemens)	996133420300	6	291,780,000	72,945,000	1	0	0	0	0	0	0	291,780,000	72,945,000	1

گردش کالای سیرکت فرایند سازان تجهیز بپن الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کد کالا	عنوان کالا	ردیف	اول دوره-مقدار	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
				اول دوره-مقدار	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مقدار	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مقدار	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مقدار	اول دوره-مبلغ	اول دوره-مبلغ
996333487120	6EP1334-6S800-0AY0-s7 1200	عدد	1	68,200,000	68,200,000	0	0	0	0	0	68,200,000	68,200,000	1	68,200,000	68,200,000
996196132130	6EP1961-3BA21(s7 300 siemens)	دستگاه	1	110,880,000	110,880,000	0	0	0	0	-1	55,440,000	55,440,000	1	55,440,000	55,440,000
996715321030	6ES7153-2BA10-0XB0(s7 300 siemens)	دستگاه	0	539,360,000	139,840,000	0	0	0	0	-2	279,680,000	139,840,000	2	279,680,000	139,840,000
996719513130	6ES7195-7GF30-0XA0(s7 300 siemens)	دستگاه	2	58,500,000	29,250,000	0	0	0	0	-2	0	0	0	0	0
996719570030	6ES7195-7H800-0XA0(s7 300 siemens)	دستگاه	9	263,850,000	29,316,667	2	2	64,800,000	32,400,000	-3	239,018,182	29,877,273	8	239,018,182	29,877,273
996719571030	6ES7195-7HD10-0XA0(s7 300 siemens)	دستگاه	2	66,510,000	33,255,000	0	0	0	0	-1	33,255,000	33,255,000	1	33,255,000	33,255,000
998151144000	6ES7214-1BG40-0XB0-siemens s7 1200	دستگاه	0	0	0	0	0	248,340,000	82,780,000	-2	82,780,000	82,780,000	1	82,780,000	82,780,000
996133480007	6ES7222-1HH32-0XB0	عدد	1	36,960,000	36,960,000	0	0	0	0	0	36,960,000	36,960,000	1	36,960,000	36,960,000
997231432000	6ES7231-4HF32-0XB0	عدد	1	79,520,000	79,520,000	0	0	0	0	0	79,520,000	79,520,000	1	79,520,000	79,520,000
996723143200	6ES7-231-4HF32-0XB0	عدد	1	145,000,000	145,000,000	0	0	145,000,000	145,000,000	0	145,000,000	145,000,000	1	145,000,000	145,000,000
996723153200	6ES7-231-SPD32-0XB0	عدد	1	118,000,000	118,000,000	0	0	118,000,000	118,000,000	0	118,000,000	118,000,000	1	118,000,000	118,000,000
996732430070	6ES7232-4HA30-0XB0-s7 1200	عدد	1	21,280,000	21,280,000	0	0	0	0	0	21,280,000	21,280,000	1	21,280,000	21,280,000
996315214300	6ES7315-2AH14-0AB0(s7 300 siemens)	دستگاه	4	723,540,000	180,885,000	0	0	0	0	-2	361,770,000	180,885,000	2	361,770,000	180,885,000
9967322110200	6ES7321-1BH02-0AA0(s7 300 siemens)	عدد	2	53,544,000	26,772,000	0	0	0	0	0	53,544,000	26,772,000	2	53,544,000	26,772,000
996321100300	6ES7321-1BL00-0AA0(s7 300 siemens)	دستگاه	3	111,196,800	37,065,600	1	1	35,308,541	35,308,541	-3	36,626,336	36,626,336	1	36,626,336	36,626,336
9967322110100	6ES7322-1BH01-0AA0 (s7 300 siemens)	عدد	3	87,300,000	29,100,000	0	0	0	0	0	87,300,000	29,100,000	3	87,300,000	29,100,000
997322100300	6ES7322-1BL00-0AA0 (s7 300 siemens)	دستگاه	1	40,950,000	40,950,000	0	0	41,193,298	41,193,298	-2	0	0	0	0	0
996731701003	6ES7331-7Kb01-0Ab0(s7 300 siemens)	عدد	1	43,200,000	43,200,000	0	0	0	0	-1	0	0	0	0	0
996799170230	6ES7331-7KF02-0AB0(s7 300 siemens)	دستگاه	5	454,896,000	90,979,200	1	1	91,802,207	91,802,207	-3	273,349,103	91,116,368	3	273,349,103	91,116,368
996733250030	6ES7332-5HF00-0AB0(s7 300 siemens)	دستگاه	1	175,500,000	175,500,000	0	0	182,427,463	182,427,463	-2	0	0	0	0	0
996734110230	6ES7341-1CH02-0AE0 (s7 300 siemens)	دستگاه	4	1,050,120,000	262,530,000	0	0	0	0	-2	525,060,000	262,530,000	2	525,060,000	262,530,000
996739013030	6ES7390-1AF30-0AA0(s7 300 siemens)	دستگاه	2	14,040,000	7,020,000	0	0	0	0	-2	0	0	0	0	0
996739210030	6ES7392-1AM00-0AA0(s7 300 siemens)	دستگاه	11	56,934,000	5,175,818	0	0	0	0	-4	46,582,364	5,175,818	9	46,582,364	5,175,818
996739200030	6ES7392-1AM00-0AA0(s7 300 siemens)	دستگاه	5	32,724,000	6,544,800	0	0	0	0	-2	6,544,800	6,544,800	1	6,544,800	6,544,800
996787010130	6ES7870-1AA01-0YA1(s7 300 siemens)	دستگاه	4	985,000,000	246,250,000	0	0	0	0	-2	492,500,000	246,250,000	2	492,500,000	246,250,000
9967953813100	6ES7953-8p31-0aa0	عدد	4	468,144,000	117,036,000	0	0	0	0	-2	234,072,000	117,036,000	2	234,072,000	117,036,000
996797201230	6ES7972-0BA12-0XA0(s7 300 siemens)	دستگاه	4	32,676,000	8,169,000	0	0	0	0	-2	16,338,000	8,169,000	2	16,338,000	8,169,000
996972205030	6ES7972-0BA50-0XA0(s7 300 siemens)	دستگاه	7	91,000,000	13,000,000	0	0	0	0	0	91,000,000	13,000,000	7	91,000,000	13,000,000
996972205230	6ES7972-0BA52-0XA0(s7 300 siemens)	دستگاه	7	65,076,000	9,296,571	0	0	0	0	-2	46,482,857	9,296,571	5	46,482,857	9,296,571
9969722012200	6ES7972-0BB12-2XA0	دستگاه	2	21,600,000	10,800,000	0	0	0	0	0	21,600,000	10,800,000	2	21,600,000	10,800,000
996382202300	6GK7342-5DA02-0XE0 (s7 300 siemens)	عدد	2	197,880,000	98,940,000	0	0	0	0	0	197,880,000	98,940,000	2	197,880,000	98,940,000
996183001030	6XV1830-0EH10(s7 300 siemens)	سفر	20	15,760,000	788,000	0	0	0	0	-10	7,880,000	788,000	10	7,880,000	788,000
98111222310	10 PAIR x 1.5 sqmm/non intrinsically safe (B.S. 98111222310	عدد	60	145,800,000	2,430,000	0	0	0	0	0	145,800,000	2,430,000	60	145,800,000	2,430,000
008707050317	11/2", FLANGE, SW, SCH-80, 150#, RF, FORGE 008707050317	عدد	1	2,795,600	2,795,600	-1	-1	2,795,600	2,795,600	-1	0	0	0	0	0
009732649803	11/2"x1", SWAGE NIPPLE, ECC., WROUGHT-W 009732649803	عدد	1	1,735,200	1,735,200	-1	-1	1,735,200	1,735,200	-1	0	0	0	0	0
009096499919	11/2"x11/2", COUPLING, 3000#, SW, FORGED, 009096499919	عدد	1	1,127,494	1,127,494	-1	-1	1,127,494	1,127,494	-1	0	0	0	0	0
230020108047	15 KW 1500 RPM 400/3/50 TEFC motor (IEC) 230020108047	عدد	10	385,227,586	385,227,586	-1	-1	385,227,586	385,227,586	-1	0	0	0	0	0
9910021106	24VDC Lamp Signal Green,IP65 9910021106	عدد	1	14,390,000	1,439,000	0	0	0	0	0	14,390,000	1,439,000	10	14,390,000	1,439,000
9910021105	24VDC Lamp Signal Red,IP65 9910021105	عدد	8	11,512,000	1,439,000	0	0	0	0	0	11,512,000	1,439,000	8	11,512,000	1,439,000
9910021107	24VDC Lamp Signal Yellow,IP65 9910021107	عدد	4	5,756,000	1,439,000	0	0	0	0	0	5,756,000	1,439,000	4	5,756,000	1,439,000
9910011107	24VDC-110VDC Signal Lamp, Green,IP65 9910011107	عدد	2	2,441,979	1,220,990	0	0	0	0	0	2,441,979	1,220,990	2	2,441,979	1,220,990
981112213015	30x1/5 Sqmm/non intrinsically safe (B.S. 5308) 981112213015	عدد	20	99,600,000	4,980,000	0	0	0	0	0	99,600,000	4,980,000	20	99,600,000	4,980,000
9910011118	35 mm Rail 9910011118	عدد	34	16,348,896	480,850	0	0	0	0	0	16,348,896	480,850	34	16,348,896	480,850
009932095408	90 ELBOW, 1", THRD, 3000LB, ASTM A105 009932095408	عدد	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
009311600903	90 STUD BOLTS, Studs: ASTM A 193 GR. B7 w 009311600903	عدد	56	13,574,400	242,400	0	0	13,574,400	242,400	0	13,574,400	242,400	56	13,574,400	242,400
009311400953	95 STUD BOLTS, Studs: ASTM A 193 GR. B7 w 009311400953	عدد	28	10,746,400	383,800	0	0	10,746,400	383,800	0	10,746,400	383,800	28	10,746,400	383,800
009311601003	100 STUD BOLTS, Studs: ASTM A 193 GR. B7 009311601003	عدد	272	70,053,600	257,550	0	0	70,053,600	257,550	0	70,053,600	257,550	272	70,053,600	257,550
009311601053	105 STUD BOLTS, 150, ASME B18.2.1, NUTS (009311601053	عدد	56	14,926,481	266,544	0	0	14,926,481	266,544	0	14,926,481	266,544	56	14,926,481	266,544
009311401103	110 STUD BOLTS, Studs: ASTM A 193 GR. B7 009311401103	عدد	24	9,696,000	404,000	0	0	9,696,000	404,000	0	9,696,000	404,000	24	9,696,000	404,000
9910011108	110VAC Signal Lamp, Green,IP65 9910011108	عدد	4	4,883,958	1,220,990	0	0	4,883,958	1,220,990	0	4,883,958	1,220,990	4	4,883,958	1,220,990
9960802010013	220VAC Power Socket 9960802010013	عدد	2	621,239	310,620	0	0	621,239	310,620	0	621,239	310,620	2	621,239	310,620
009700976905	BOTTWELD ELBOW90 SHORT RADIUS**SR 009700976905	عدد	4	14,000,000	3,500,000	0	0	14,000,000	3,500,000	0	14,000,000	3,500,000	4	14,000,000	3,500,000
009933423914	ELBOW LR 90DEG, THREADED, ASTM A105 009933423914	عدد	85	1,923,040,000	22,624,000	0	0	1,923,040,000	22,624,000	0	1,923,040,000	22,624,000	85	1,923,040,000	22,624,000
008130666666	انچ / سرامیک بال بدون واکنش (بر کن برج) 1/4 008130666666	عدد	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
009700976906	BOTTWELD ELBOW90 LONG RADIUS SCH 80 009700976906	عدد	4	69,444,433	1,417,233	0	0	69,444,433	1,417,233	0	69,444,433	1,417,233	49	69,444,433	1,417,233
004422118040	2/2 ON-OFF, شش برقی, G1/2, 24VDC, Brass,IP- 004422118040	عدد	2	42,896,936	21,448,468	0	0	42,896,936	21,448,468	0	42,896,936	21,448,468	2	42,896,936	21,448,468
004422118010	2/2 ON-OFF, شش برقی, G1/8, 24VDC, Brass,IP6 004422118010	عدد	3	50,523,677	16,841,226	-2	-2	50,523,677	16,841,226	-2	16,841,226	16,841,226	1	16,841,226	16,841,226
99679720200	DP-Bus coupler (Bus connector) with PG socket 99679720200	عدد	12	92,397,110	7,699,759	0	0	92,397,110	7,699,759	0	92,397,110	7,699,759	12	92,397,110	7,699,759
009950000000	HEX. NIPPLE THREADED NPT 2"-ASTM A105,(009950000000	عدد	40	156,400,000	3,910,000	0	0	156,400,000	3,910,000	0	156,400,000	3,910,000	40	156,400,000	3,910,000
008121020001	PERFORATED SHEET OF SHELL WITH 1MM C 008121020001	عدد	4	80,000,000	20,000,000	0	0	80,000,000	20,000,000	0	80,000,000	20,000,000	4	80,000,000	20,000,000
002211205040	Range 40-120 C ترموستات مستغرق فانتینی FAI 002211205040	عدد	6	60,000,000	10,000,000	-6	-6	60,000,000	10,000,000	-6	10,000,000	10,000,000	6	10,000,000	10,000,000
009400793220	STAINLESS STEEL 304 L TUBE ,THICKNESS 0. 009400793220	سفر	3	2,806,673	935,558	0	0	28,200,000	1,566,667	-8	1,089,000	1,089,			

گردش کالای شرکت فرایند سازان تجهیز بین الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

ردیف	کد کالا	عنوان کالا	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
			اول دوره-مبلغ	میانگین	اول دوره-مبلغ	رویدی-مبلغ	رویدی-فی متوسط	رویدی-مقدار	خروجی-مبلغ	خروجی-فی متوسط	خروجی-مقدار	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مقدار
		ELBOW LR 90DEG, THREADED, ASTM A105 G	0	0	0	4,565,200	2,282,600	2	0	0	0	4,565,200	2,282,600	2
		FLANGE, RF, THREADED, 300#, ASTM A105 G	0	0	0	40,905,000	13,635,000	3	0	0	0	40,905,000	13,635,000	3
		FULL COUPLING, THREADED, ASTM A105 GAL	0	0	0	31,663,500	6,332,700	5	0	0	0	31,663,500	6,332,700	5
		PIPE, SMLS, API 5L GR.B GALV. TO ASTM A15	0	0	0	934,623,360	6,490,440	144	0	0	0	934,623,360	6,490,440	144
		SWAGE NIPPLE, CONC., ASTM A105 GALV. TC	0	0	0	24,240,000	8,080,000	3	0	0	0	24,240,000	8,080,000	3
		TEE REDUCING, THREADED, ASTM A105 GAL	0	0	0	178,770,000	35,754,000	5	0	0	0	178,770,000	35,754,000	5
		UNION, THREADED INTEGRATED SEAT, AST	0	0	0	307,545,000	20,503,000	15	0	0	0	307,545,000	20,503,000	15
		شیر برقی درخچه سایز 1/4 12 ولت/	0	0	0	90,000,000	45,000,000	2	-2	90,000,000	45,000,000	0	0	0
		DC 24 LVAC 004400123020	0	0	0	70,000,000	35,000,000	2	-2	70,000,000	35,000,000	0	0	0
		شیر برقی 3/2 روه ای سایز 1/8 12 ولت/	0	0	0	2,160,113	2,160,113	1	-1	2,160,113	2,160,113	0	0	0
		DC 24 004400123020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		ABSORBER	0	0	0	1,038,001,657	647,917	1,602	0	1,038,001,657	647,917	0	0	0
		Activated alumina 3-5 mm	0	0	0	1,167,692,310	194,615,385	6	0	1,167,692,310	194,615,385	0	0	0
		Air dryers vessels (A+B)	0	0	0	28,000,000	14,000,000	2	0	28,000,000	14,000,000	0	0	0
		AIR FILTER ELEMENT (IR RS160L_A10)	0	0	0	48,000,000	4,800,000	10	-10	48,000,000	4,800,000	0	0	0
		Air filter for motor	0	0	0	44,700,000	7,450,000	6	0	44,700,000	7,450,000	0	0	0
		Air Filters , Ref. Fleet Guard or Approved Equiv	0	0	0	51,842,718	25,921,359	2	-2	51,842,718	25,921,359	0	0	0
		AIR/OILFILTER KIT	0	0	0	2,920,000,000	1,460,000,000	2	-2	2,920,000,000	1,460,000,000	0	0	0
		Airend-Rotorcomp Model EV9-G/Pmax=15 bar	0	0	0	13,800,000	6,900,000	2	0	13,800,000	6,900,000	0	0	0
		ALARM SWITCH FOR MCCB	0	0	0	17,000,000	1,700,000	10	-10	17,000,000	1,700,000	0	0	0
		All motor Belts for motor	0	0	0	505,984,173	126,496,043	4	0	505,984,173	126,496,043	0	0	0
		Analog input, isolated 8 channels,24VDC, 40 PI	0	0	0	183,531	61,177	3	-2	183,531	61,177	0	0	0
		Asbestos Free CAF Flange Gasket size 1" CL 15	0	0	0	200,000	50,000	4	0	200,000	50,000	0	0	0
		Asbestos Free CAF Flange Gasket size 1.5" CL 15	0	0	0	280,000	70,000	4	0	280,000	70,000	0	0	0
		Asbestos Free CAF Flange Gasket size 1/2" CL 15	0	0	0	180,000	45,000	4	0	180,000	45,000	0	0	0
		Asbestos Free CAF Flange Gasket size 2" CL 15	0	0	0	617,600	77,200	8	0	617,600	77,200	0	0	0
		ASSY SEAL-SECTOR	0	0	0	162,934,256	162,934,256	1	-1	162,934,256	162,934,256	0	0	0
		AUTO DRAIN 800# (Note 1)	0	0	0	74,940,635	74,940,635	1	0	74,940,635	74,940,635	0	0	0
		AUX. CONTACT + ALARM SWITCH FOR MPCB	0	0	0	35,420,000	4,427,500	8	0	35,420,000	4,427,500	0	0	0
		AUX. CONTACT FOR CONTACTOR 2NO	0	0	0	21,160,000	2,645,000	8	0	21,160,000	2,645,000	0	0	0
		AUX. CONTACT FOR MCCB	0	0	0	13,800,000	6,900,000	2	0	13,800,000	6,900,000	0	0	0
		AUX. CONTACT FOR PUSH BUTTON (N.O CON	0	0	0	4,384,667	730,778	6	0	4,384,667	730,778	0	0	0
		AUX. RELAY , 24VDC, 1CO	0	0	0	3,216,381	1,608,191	2	0	3,216,381	1,608,191	0	0	0
		AUX. RELAY , 24VDC, 1CO.	0	0	0	25,760,000	1,610,000	16	0	25,760,000	1,610,000	0	0	0
		AUX. RELAY , 24VDC, 4CO	0	0	0	13,095,267	2,182,545	6	0	13,095,267	2,182,545	0	0	0
		AUXILIARY CONTACT ABB(contactorAF190-30-	0	0	0	30,000,000	5,000,000	6	0	30,000,000	5,000,000	0	0	0
		Back Pressure Reglating Valve (PCV) /Size 2", f	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000,000	150,000,000	1
		BALL VALVE, RF FULL BORE FLOATING BALL v	0	0	0	72,720,000	12,120,000	6	0	72,720,000	12,120,000	0	0	0
		BALL VALVE, THREADED, FULL BORE FLOATIN	0	0	0	55,550,000	11,110,000	5	0	55,550,000	11,110,000	0	0	0
		BALL VALVE, THREADED, FULL BORE FLOATIN	0	0	0	40,905,000	13,635,000	3	0	40,905,000	13,635,000	0	0	0
		BALL VALVE, Threaded, PN16 DN 25 (1"),BO	0	0	0	216,047,188	18,003,932	12	-12	216,047,188	18,003,932	0	0	0
		BALL V., FLOATING BALL, PTFE seats, BS,EN,	0	0	0	12,426,157	12,426,157	1	0	12,426,157	12,426,157	0	0	0
		BALL V., H.O., FLOATING BALL, RF, PTFE sea	0	0	0	605,160,616	43,225,758	14	0	605,160,616	43,225,758	0	0	0
		BALL V., H.O., FLOATING BALL, RF, PTFE sea	0	0	0	27,228,431	27,228,431	1	0	27,228,431	27,228,431	0	0	0
		Basket :-/L- PERFORATED SHEET OF SHELL W	0	0	0	240,000,000	20,000,000	12	0	240,000,000	20,000,000	0	0	0
		Basket :-/L- PERFORATED SHEET OF SHELL W	0	0	0	200,000,000	25,000,000	8	0	200,000,000	25,000,000	0	0	0
		Battery back up for CPU 3.6V/2.3AH	0	0	0	35,198,899	4,399,862	8	0	35,198,899	4,399,862	0	0	0
		BEARING	0	0	0	167,871,656	41,967,914	4	-4	167,871,656	41,967,914	0	0	0
		BEARING BALL	0	0	0	127,138,092	31,784,523	4	-4	127,138,092	31,784,523	0	0	0
		BEARING BALL 1-30 [32295701]	0	0	0	14,511,480	14,511,480	1	-1	14,511,480	14,511,480	0	0	0
		BEARING BALL DEEP GROOVE	0	0	0	130,841,144	32,710,286	4	-4	130,841,144	32,710,286	0	0	0
		BEARING BALL.	0	0	0	1,186,446,680	148,305,835	8	-8	1,186,446,680	148,305,835	0	0	0
		BEARING FOR MOTORS	0	0	0	8,304,832	8,304,832	1	-1	8,304,832	8,304,832	0	0	0
		BEARING SET	0	0	0	908,481,912	227,120,478	4	-4	908,481,912	227,120,478	0	0	0
		BEARING.	0	0	0	14,812,204	3,703,051	4	-4	14,812,204	3,703,051	0	0	0
		BEARING...	0	0	0	314,995,280	39,374,410	8	-8	314,995,280	39,374,410	0	0	0
		BEARING...	0	0	0	16,663,730	8,331,865	2	-2	16,663,730	8,331,865	0	0	0
		BEARING...	0	0	0	6,788,928	3,394,464	2	-2	6,788,928	3,394,464	0	0	0
		BEARINGS FOR CRANKSHAFT	0	0	0	8,304,832	8,304,832	1	-1	8,304,832	8,304,832	0	0	0
		BIDIRECTIONAL FLOW CONTROL VALVE SZIE	0	0	0	11,960,000	5,980,000	2	0	11,960,000	5,980,000	0	0	0
		BIDIRECTIONAL FLOW CONTROL VALVE SZIE	0	0	0	2,990,000	1,495,000	2	0	2,990,000	1,495,000	0	0	0
		BIDIRECTIONAL FLOW CONTROL VALVE SZIE	0	0	0	5,144,000	233,818	22	0	5,144,000	233,818	0	0	0
		BIDIRECTIONAL FLOW CONTROL VALVE SZIE	0	0	0	22,540,000	5,635,000	4	0	22,540,000	5,635,000	0	0	0
		BIMETAL ABB -380V-(110-150A)	0	0	0	39,231,712	39,231,712	1	-1	39,231,712	39,231,712	0	0	0
		Blinde Flange 8" RF CL150,A105,B16.5	0	0	0	12,875,000	12,875,000	1	0	12,875,000	12,875,000	0	0	0
		BLOW OFF VALVE	0	0	0	62,951,872	31,475,936	2	-2	62,951,872	31,475,936	0	0	0
		Blue Push Button,IP65	0	0	0	3,889,624	1,944,812	2	0	3,889,624	1,944,812	0	0	0
		BOTTOM FILTER TYPE B	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32,500,000	16,250,000	2
		BOTTWELD ELBOW90 LONG RADIUS SCH 80 v	0	0	0	6,400,000	3,200,000	2	0	6,400,000	3,200,000	0	0	0
		BOTTWELD ELBOW90 LONG RADIUS SCH STD	0	0	0	41,600,000	5,200,000	8	0	41,600,000	5,200,000	0	0	0
		BOTTWELD ELBOW90 SHORT RADIUS SCH ST	0	0	0	11,000,000	2,750,000	4	0	11,000,000	2,750,000	0	0	0
		BOWL WSD 250	0	0	0	313,216,420	313,216,420	1	-1	313,216,420	313,216,420	0	0	0
		Brass type , Nickel plated Cable Gland M20, IP	0	0	0	452,924,800	3,212,233	141	-12	452,924,800	3,212,233	0	0	0
		Brass type , Nickel plated Cable Gland M25, IP	0	0	0	24,400,000	2,711,111	9	-2	24,400,000	2,711,111	0	0	0
		Brass type , Nickel plated Cable Gland M32 wllt	0	0	0	139,040,000	4,345,000	32	0	139,040,000	4,345,000	0	0	0

موجود		رقم مستند	وصف مستند	معلومات كالا	كود كالا
اول دوره موجود	اول دوره موجود				
0	0	عدد	Brass type , Nickel plated Cable Gland M40 wltl 9855555540		
			Brass type , Nickel plated Cable Gland M50, IP4 9855555550		
			BREAKER 2A 00190150109		
			Bus module for I/O card insert/remove capabili 99671957000		
			BUSHING 021621046900		
			BUSHING CRANK PIN 1-34 [220045681M/32295 018137002342		
			BUSHING. 021623090400		
			BUSHING.. 021092003701		
			BUSHING.... 0		
			BUSHING..... 21616551900		
			BUSHING..... 021623061100		
			BUSHING..... 021614909400		
			BUZZER FOR PANEL(24 V DC) for door 999902212624		
			BUZZER FOR PANEL(24 V DC)-internal of panel 999902212626		
			BW CAP, ASME B16.9- ASTM A234 WPB- SIZE 1 009700303004		
			Cabinet (W×H×D:395×545×250 mm), with fron 9920339210414		
			Cabinet (W×H×D:50×50×30 Cm), with front a 9920350210414		
			Cabinet (W×H×D:60×60×30 Cm), with front a 9920360210414		
			Cabinet (W×H×D:80×120×30 Cm), with front 9920380210414		
			Cabinet (W×H×D:80×210×80 Cm), with front 9920280210414		
			Cabinet door limit switch 9910011113		
			Cabinet filter, 25×25 Cm 9910011110		
			Cabinet Hygrostat 9910011112		
			Cabinet thermostat , -10 ~ 80 °C 9910011111		
			Cabinet Tray (W.H 69.5×189.5Cm) (*) 98695189		
			Cabinet ventilation fan (110 VAC) with filter,25 9910011109		
			Cable Entry Sealing Compound of Electrical Sw 990990613601		
			Cable Glands M20 for instrumentation (Materia 996751422047		
30,835,981	2	عدد	Cable Length 3m- 100pcs/lot 114501003558		
			Canopy according to the attached files 008181100303		
			Canopy According to the drawing 817524231193		
			Cap - 1/4" NPTM / Material: SS 009932125025		
			CAP, THREADED, ASTM A105 GALV. TO ASTM 009933436017		
			CENTAC C25SMXS Thermostatic valve 018123758964		
			CHECK VALVE 021614736800		
			CLAMP IMPELLER WSD250 021613938900		
			CMC INTERFACE CONTROLLER HARDWARE 0-1 018122110399		
			CMS-240 1.1-1.3MM 008100910910		
			Coil terminal box FOR Solenoid-danfoss-01820C 004500180081		
			COMPR.SPRING 022254807500		
			Compressor Oil Filter, Manufacturer: MANN, M: 008100915101		
			Computer & Instrument cable AWG 1x2x20 997891207065		
			Conc.Reducer ASME B16.9- ASTM A234 WPB- 009700994024		
			Conc.Reducer ASME B16.9- ASTM A234 WPB- 009701169322		
			Condenser:2 Panel - V type(Dual V arrange)/CO 001207548301		
			contactor - 3P(3 NO) - AC-3/AC-3e - <= 440 V 9910024107		
			contactor - 3P(3 NO) - AC-3/AC-3e - <= 440 V 9910024108		
			CONTACTOR ABB (3 pole) AF190-30-11-13 983190301113		
			CONTACTOR ABB (3 pole) AF09-30-10-13 982309301013		
			COPPER BUSBAR 10x3 mm FOR PE -15 cm 9910024126		
			COPPER BUSBAR 20x3 mm FOR BUSBAR - 15 c 9910024125		
			COPPER BUSBAR 20x3 mm FOR INCOMING - 1 9910024124		
			COUPLING 020580001332		
			COUPLING HALF 021621051100		
			COUPLING. 021617711600		
			COUPLING.. 021617780480		
			COUPLING... 020634100145		
			COVER 021614647800		
			COVER VALVE 021623079600		
			COVER.. 021622369401		
			CPU- 1214c AC-DC-RLY/6ES7214-1BG40-0XB0 991214672144		
			cross connection accessories, current sharing it 9960205060093		
			cross connection accessories, current sharing it 9960205020093		
			cross connection accessories, current sharing it 9960205021093		
28,000,000	4	مستند	cs2040 vortex cooler-300 btu/hr-40 cfm 984061018071		
			CT CORE BALANCE FOR EARTH LEAKAGE RELA 9910024104		
			DEMISTER IMD260 021617588000		
132,500,000	6	عدد	Diesel engine -Motor sazan - Model: MTI-440C- 480044003070		
			Differential Pressure Transmitter Enclosure clac 004231001010		
			Digital input, Isolated 32 Channels, 24VDC, 40 99673211000		
			Digital output SM 322, isolated, 16 DO, 24 V Dc 99673221100		
			Digital output SM 322, isolated, 32 DO, 24 V Dc 99673221000		

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپ الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کد کالا	عنوان کالا	ردیف	اول دوره-مبلغ	اول دوره-فی متوسط	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
					موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مقدار	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مقدار	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مقدار	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مقدار
001300100300	Heat exchanger as evaporator according to att				630,000,000	315,000,000	2	630,000,000	315,000,000	2	0	0	0	630,000,000	315,000,000	2
998050120100	HEATER 100W	مسئله 1	1,380,000	1,380,000	0	0	0	0	0	0	-1,380,000	1,380,000	0	0	0	0
998050120304	HEATER 30-40W	مقدار 1	1,380,000	1,380,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,380,000	1,380,000	1
9910011115	Heater for control panel, 110VAC				5,616,552	2,808,276	2	5,616,552	2,808,276	2	0	0	0	5,616,552	2,808,276	2
040111230301	HENGDA OIL-FREE HIGH PRESSURE RECIPROX				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
040111659091	HENGDA OIL-FREE LOW PRESSURE RECIPROX	مقدار 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
009000369305	Hex. Nipple 1/2"/Material: C.S.				17,000,000	8,500,000	2	17,000,000	8,500,000	2	0	0	0	17,000,000	8,500,000	2
002335500542	High pressure freon pressure gauge Dial 50mm				11,000,000	11,000,000	1	0	0	0	0	0	0	11,000,000	11,000,000	1
2335500542	High pressure freon pressure gauge Dial 50mm				18,000,000	9,000,000	2	18,000,000	9,000,000	2	0	0	0	18,000,000	9,000,000	2
002156011166	High pressure switch-KP5-danfoss-060 110166				17,000,000	8,500,000	2	17,000,000	8,500,000	2	0	0	0	17,000,000	8,500,000	2
002533602107	High pressure Transducer-4~20 Mamp-AKS33-				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
000910000121	Horizontal Air receiver 10,000 L				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
009820022005	Hot dipped galvanized 3Ways Cable Tray ladd	مقدار 1	7,131,200	7,131,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,131,200	7,131,200	1
985555537	Hot dipped galvanized 3Ways(T) Cable Tray ladd				60,099,088	15,024,772	4	60,099,088	15,024,772	4	0	0	0	60,099,088	15,024,772	4
009820021030	Hot dipped galvanized 90 Elbow Cable Tray l	مقدار 3	14,156,400	4,718,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,156,400	4,718,800	3
009860015301	Hot dipped galvanized 90 Elbow Cable Tray l	مقدار 4	46,688,000	11,672,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46,688,000	11,672,000	4
009810021025	Hot dipped galvanized 90 Elbow Cable Tray S	مقدار 2	7,076,000	3,538,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,076,000	3,538,000	2
985555535	Hot dipped galvanized 90 Elbow Cable Tray/S				33,263,721	11,087,907	3	33,263,721	11,087,907	3	0	0	0	33,263,721	11,087,907	3
009820021001	Hot dipped galvanized Straight Cable Tray ladd	مقدار 3	25,998,000	8,666,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25,998,000	8,666,000	3
009860021015	Hot dipped galvanized Straight Cable Tray ladd	مقدار 8	142,496,000	17,812,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	142,496,000	17,812,000	8
009810021015	Hot dipped galvanized Straight Cable Tray Siz	مقدار 15	94,782,000	6,318,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	94,782,000	6,318,800	15
009850210015	Hot dipped galvanized Straight Cable Tray Siz	مقدار 4	12,288,000	3,072,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,288,000	3,072,000	4
190301121	Hot dipped galvanized Straight Cable Tray/Siz				12,288,000	3,072,000	4	0	0	0	0	0	0	12,288,000	3,072,000	4
002161055700	HOUSING SILENC. CASTING				0	0	0	400,000,000	200,000,000	2	-2	200,000,000	0	0	0	0
990825040616	HYDROSTAT FOR PANEL	مسئله 2	85,500,000	42,750,000	0	0	0	557,309,216	557,309,216	1	-1	557,309,216	0	0	0	0
011515871692	Ingersoll Rand afterfilter IRG-180-15H-55				280,214,316	93,404,772	3	280,214,316	93,404,772	3	0	0	0	280,214,316	93,404,772	3
018119028414	INGERSOLL RAND OIL-FREE SCREW AIR COM	مقدار 2	8,944,688,191	4,472,344,095	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,944,688,191	4,472,344,095	2
018119028414	INGERSOLL RAND OIL-FREE SCREW AIR COM	مقدار 0	0	0	0	0	0	45,812,008	22,906,004	2	-2	22,906,004	0	0	0	0
081510145161	AIR FILTER MODEL YD145A0				46,595,628	23,297,814	2	46,595,628	23,297,814	2	-2	23,297,814	0	0	0	0
081510145162	AIR FILTER MODEL YD145A0R				0	0	0	36,691,749,020	12,230,583,006	3	-3	12,230,583,006	0	0	0	0
018119028414	INGERSOLL RAND OIL-FREE SCREW AIR COM	مقدار 0	0	0	0	0	0	82,038,549	1,155,472	71	-71	1,155,472	0	0	0	0
990618161211	foenix relay-plc-1nc-1no	مسئله 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
400850101	Oil injected Screw Air Compressors (Diesel	مسئله 5	46,000,000,000	9,200,000,000	0	0	0	380,000,000	190,000,000	2	-2	190,000,000	0	0	0	0
996734250330	6GK7342-5DA03-0XE0 (s7 300 siemens)	مسئله 0	0	0	0	0	0	5,654,612,642	5,654,612,642	1	-1	5,654,612,642	0	0	0	0
18124007197	COOLER, AIR 3C STD SS CENTERTUBE				0	0	0	997,870,084	997,870,084	1	-1	997,870,084	0	0	0	0
224530016070	Electro-Pneumatic Positioner - 4-20 mA Input	مقدار 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9023535221	DUAL PLATE WAFER TYPE CHECK VALVE,BOD	مقدار 10	315,486,194	31,548,619	0	0	0	0	0	0	0	0	0	315,486,194	31,548,619	10
991923872936	WIRE 0.75 white				0	0	0	24,000,000	80,000	300	-300	80,000	0	0	0	0
996211100101	wire show 1.5				0	0	0	180,000	900	200	-200	900	0	0	0	0
994581360105					0	0	0	6,145,885	614,588	10	10	614,588	0	0	0	0
993096460492	ریل مینیاتوری فوینکس				0	0	0	1,388,800	44,800	31	-31	44,800	0	0	0	0
999384834616	ریمپال شماره 4 فوینکس				0	0	0	2,141,161,446	1,070,580,723	2	-2	1,070,580,723	0	0	0	0
010115852122	INGERSOLL RAND RECIPROCATING TYPE 30	مقدار 1	1,145,468,230	1,145,468,230	0	0	0	1,145,468,230	1,145,468,230	-1	-1	1,145,468,230	0	0	0	0
228130016071	Steam Plug & Retainer				0	0	0	45,812,008	22,906,004	2	-2	22,906,004	0	0	0	0
81510145161	AIR FILTER MODEL YD145A0	مقدار 0	0	0	0	0	0	139,786,884	23,297,814	6	-6	23,297,814	0	0	0	0
81510145162	AIR FILTER MODEL YD145A0R				123,627,572,749	17,661,081,821	7	141,724,289,967	17,715,536,245	8	1	17,715,536,245	0	0	0	0
010310200101	INGERSOLL RAND OIL-FREE SCREW AIR COM				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
147620929001	INGERSOLL RAND OIL-INJECTED SCREW AIR				280,214,316	93,404,772	3	280,214,316	93,404,772	3	0	0	0	280,214,316	93,404,772	3
011515871536	Ingersoll Rand Prefilter IRG-180-15D-55				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
018122571095	INGERSOLL-RAND CARTRIDGE OIL FILTER SC	مقدار 0	0	0	0	0	0	250,000,000	25,000,000	10	0	25,000,000	0	0	0	0
009019534622	INLINE SPRING LOADED CHECK VALVE ,SHAKI				9,475,494	9,475,494	1	9,475,494	9,475,494	1	0	9,475,494	0	0	0	0
009019534623	INLINE SPRING LOADED CHECK VALVE ,THRE				70,000,000	35,000,000	2	70,000,000	35,000,000	2	0	35,000,000	0	0	0	0
009019534625	INLINE SPRING LOADED CHECK VALVE ,THRE	مسئله 0	0	0	0	0	0	4,043,917	2,021,959	2	0	2,021,959	0	0	0	0
9910011117	Instrument earth bus bar				32,500,000	32,500,000	1	32,500,000	32,500,000	1	0	32,500,000	0	0	0	0
008101075165	Intake filter code 165according to attached cat				0	0	0	187,000,000	31,166,667	6	-6	31,166,667	0	0	0	0
008101075166	Intake filter code 166 according to attached ca				37,471,682	46,840	800	37,471,682	46,840	800	0	46,840	0	0	0	0
9910011124	Interconnection wire,PVC Type, Black				17,972,969	89,865	200	17,972,969	89,865	200	0	89,865	0	0	0	0
9910011129	Interconnection wire,PVC Type, Blue				17,972,967	89,865	200	17,972,967	89,865	200	0	89,865	0	0	0	0
9910011128	Interconnection Wire,PVC Type, Brown				37,471,682	46,840	800	37,471,682	46,840	800	0	46,840	0	0	0	0
9910011125	Interconnection wire,PVC Type, Red				58,607,500	29,304	2,000	58,607,500	29,304	2,000	0	29,304	0	0	0	0
9910011123	Interconnection wire,PVC Type, white				0	0	0	27,155,709	27,155,709	1	-1	27,155,709	0	0	0	0
021614906400	JOINT				13,300,000	700,000	19	7,000,000	700,000	10	-1	700,000	0	0	0	0
998993736171	Jointer for terminal 2.5 foenix	مقدار 10	7,000,000	700,000	0	0	0	291,306,700	145,653,350	2	-2	145,653,350	0	0	0	0
023001531117	KIT SHAFT SEAL				1,265,000	126,500	10	1,265,000	126,500	10	0	126,500	0	0	0	0
9910022109	Lable Strip				17,248,595	1,437,383	12	17,248,595	1,437,383	12	0	1,437,383	0	0	0	0
9910022108	Lamp Signal Green,24VDC,IP65				14,373,829	1,437,383	10	14,373,829	1,437,383	10	0	1,437,383	0	0	0	0
9910022110	Lamp Signal Red,24VDC,IP65				2,874,766	1,437,383	2	2,874,766	1,437,383	2	0	1,437,383	0	0	0	0
018130215891	LATE, VALVE-INLET (SIN)				0	0	0	15,386,679	5,128,893	3	-3	5,128,893	0	0	0	0
21614918400	LEVEL GAUGE				0	0	0	46,288,141	46,288,141	-1	-1	46,288,141	0	0	0	0
21621600200	LEVEL INDICATOR				0	0	0	38,573,451	38,573,451	-1	-1	38,573,451	0	0	0	0
991206161300	LIGHT FOR PANEL MOUNTING	مسئله 4	7,820,000	1,955,000	66,910,000	16,727,500	3	63,000,000	31,500,000	2	-2	31,500,000	0	0	0	0
9910021114	Lock, End clamp, RAAD, EB 1				403,880	50,485	8	403,880	50,485	8	0	50,485	0	0	0	0

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپ الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کد کالا	عنوان کالا	ردیف	موجودی پایانی دوره	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
				اول دوره-مبلغ	اول دوره-فی متوسط	اول دوره-معدا	ورودی-مبلغ	ورودی-فی متوسط	ورودی-معدا	خروجی-مبلغ	خروجی-فی متوسط	خروجی-معدا	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-معدا
	Low pressure freon pressure gauge Dial 50mm	2332600542	1	11,000,000	11,000,000	0	0	0	0	0	0	0	11,000,000	11,000,000	1
	Low pressure freon pressure gauge Dial 50mm	002332600542					24,000,000	12,000,000	2				24,000,000	12,000,000	2
	Low pressure switch-KPI-danfoss-060 110166	002116011166					15,000,000	7,500,000	2				15,000,000	7,500,000	2
	Low pressure Transducer-4~20 Mamp-AKS33-	002533602106					160,000,000	80,000,000	2				160,000,000	80,000,000	2
	LR ELBOW(45), ASME B16.9, STD, BW,ASTM A	009900574218					575,498	575,498	1				575,498	575,498	1
	LR ELBOW(90), ASME B16.9, SW,3000,ASTM A	009905319724					9,718,781	1,079,865	9				9,718,781	1,079,865	9
IP- 2007111 (کمرسور بیستوتی -هامون راه)	LUBRICANT (OIL) US & 15/- FOR 5 LITRES	018195001504	1	23,171,742	23,171,742	1	23,171,742	23,171,742	1	-23,171,742	23,171,742	0	0	0	0
	M10X140 Expansion bolt for Air Dryer PK-603-T	008661014002					2,000,000	500,000	4				2,000,000	500,000	4
	M16X140 Expansion bolt for PSA UNIT PK-603-	008661614002					8,240,000	515,000	16				8,240,000	515,000	16
	M20X170 Expansion bolt for Air Compressor P1	008662017002					12,400,000	775,000	16				12,400,000	775,000	16
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	Male Connector 1/2"NPTM x 1/2 " OD Tubing /	009933596016					192,358,760	4,808,969	40	-75,802,469	4,737,654	-16	116,556,291	4,856,512	24
	Male tube connector 1/8" NPTM for Tube 6 ,M	009618776107	2	4,769,805	2,384,903	30	75,900,000	2,530,000	30	-6,200,041	1,240,008	-5	80,669,805	2,520,931	32
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	mcb 2A single pole(schneider)	991303022011	7	8,100,000	1,157,143	2	3,060,074	1,530,037	2	0	0	0	4,960,033	1,240,008	4
	MCB,6A,2P	9910024115					6,900,000	3,450,000	2	0	0	0	6,900,000	3,450,000	2
	MCB,6A,3P	9910024116					8,740,000	4,370,000	2	0	0	0	8,740,000	4,370,000	2
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	MCB-TYPE B- 10C- DOUBLE	991303031012	6	15,600,000	2,600,000	1	4,750,000	4,750,000	1	-7,800,000	2,600,000	-3	12,550,000	3,137,500	4
	MCB-TYPE B- 16C- DOUBLE	991303031612	4	10,400,000	2,600,000	1	0	0	0	0	0	0	10,400,000	2,600,000	4
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	MCB-TYPE B- 2A- DOUBLE	991303022012	8	22,400,000	2,800,000	1	2,200,000	2,200,000	1	-5,600,000	2,800,000	-2	19,000,000	2,714,286	7
	MCCB ABB (1SDA068059R1)	980110680591					67,500,000	67,500,000	1	0	0	0	67,500,000	67,500,000	1
	MCCB,4P,16KA,WITH THERMAL-MAGNETIC TR	9910024100					95,450,000	47,725,000	2	0	0	0	95,450,000	47,725,000	2
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	MINIATOR FUSE CARRIER 2A	991306032010					735,595	735,595	1	-735,595	735,595	-1	0	0	0
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	MINIATOR FUSE CARRIER 4A	991306034010					735,595	735,595	1	-735,595	735,595	-1	0	0	0
	Miniature fuse double pole, SSV Series,2A, DC	9910011102					48,839,583	24,419,792	2	0	0	0	48,839,583	24,419,792	2
	Miniature fuse double pole, C60N Series,10A	9910011104					20,823,245	3,470,541	6	0	0	0	20,823,245	3,470,541	6
	Miniature fuse double pole, C60N Series,16A	9910011105					13,882,163	3,470,541	4	0	0	0	13,882,163	3,470,541	4
	Miniature fuse double pole, C60N Series,2A	9910011101					19,535,833	4,883,958	4	0	0	0	19,535,833	4,883,958	4
	Miniature fuse double pole, C60N Series,6A	9910011103					6,942,058	3,471,029	2	0	0	0	6,942,058	3,471,029	2
	Miniature fuse single pole, C60N Series,2A	9910011100					11,721,500	1,953,583	6	0	0	0	11,721,500	1,953,583	6
IP-210733 (الکپروموتور 75 کیلووات - صنایع مس)	MOTOR ASS'Y GA75 IE3	012622999094					2,984,707,037	2,984,707,037	-1	-2,984,707,037	2,984,707,037	-1	0	0	0
	Motor circuit breaker, TeSys Deca, 3P, 1.6-2.5	9910024110					40,480,000	10,120,000	4	0	0	0	40,480,000	10,120,000	4
	Motor circuit breaker, TeSys Deca, 3P, 13-18 A	9910024111					45,540,000	11,385,000	4	0	0	0	45,540,000	11,385,000	4
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	MPV KIT	023001500626					99,365,208	49,682,604	2	-99,365,208	49,682,604	-2	0	0	0
	MRQ for MCCB 4P 630 Schneider	983139844824	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	MX SHUNT TRIP FOR MCCB, 230VAC	9910024101					27,600,000	13,800,000	2	0	0	0	27,600,000	13,800,000	2
	N.O. Contact for Push Button	9910021110					5,852,800	731,600	8	0	0	0	5,852,800	731,600	8
	N.O. Contact for Selector Switch	9910021113					1,658,700	414,675	4	0	0	0	1,658,700	414,675	4
	NIPPLE, L=100 mm, TBE/material: ss.316L/size	9900324562					27,799,117	5,559,823	5	0	0	0	27,799,117	5,559,823	5
	Ntrion Oxygen Analyser, Model SenzTx-100 (0 t	114301002661	2	888,801,814	444,400,907	0	0	0	0	-3,988,417,655	3,988,417,655	-6	888,801,814	444,400,907	2
	Ntrion Oxygen Analyser, Model SenzTx-100 (0 t	114301002662					2,176,310,046	362,718,341	6	0	0	0	2,176,310,046	362,718,341	6
IP-210546 (قطعات بدنی کمرسور هوا بیروشین کاویان)	O ring 14 X17.38 X .18	018195160115					136,468,015	27,293,603	-5	-136,468,015	27,293,603	-5	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O.F.S. G-21	021616585181					5,274,795,947	5,274,795,947	-1	-5,274,795,947	5,274,795,947	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O.F.S. I-41	021616747281					8,383,152,610	8,383,152,610	-1	-8,383,152,610	8,383,152,610	-1	0	0	0
	Oil Cooler FinTube type 80x80	001202850161					230,000,000	230,000,000	1	0	0	0	230,000,000	230,000,000	1
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	OIL FILTER	021621737890					122,200,686	6,788,927	-18	-122,200,686	6,788,927	-18	0	0	0
	Oil filter ,Manufacturer: Sure ,Model SFH 6359	008119665531					10,600,000	5,300,000	2	0	0	0	10,600,000	5,300,000	2
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	OIL FILTER HOUSING	021092002335					498,677,570	249,338,785	-2	-498,677,570	249,338,785	-2	0	0	0
IP - 210810 (مداره قطعات بدنی دو سالانه نفت و گاز پری)	Oil filters for motor	488144003071					12,800,000	1,280,000	10	-12,800,000	1,280,000	-10	0	0	0
	Oil for screw air compressor,Base PAG-Ester,WI	018172461020					129,506,300	588,665	220	0	0	0	129,506,300	588,665	220
IP - 210810 (مداره قطعات بدنی دو سالانه نفت و گاز پری)	Oil for screw air compressor,ISO viscosity Grad	018172681020					157,873,523	394,684	400	-47,362,057	394,684	-120	157,873,523	394,684	400
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	OIL SEPELEMENT	021614905699					771,469,010	77,146,901	-10	-771,469,010	77,146,901	-10	0	0	0
مداره قطعات بدنی دو سالانه نفت و گاز پری (IP - 210810)	Oil Separator according to the drawing	001100075140					900,000,000	300,000,000	3	-600,000,000	300,000,000	-1	300,000,000	300,000,000	1
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	OIL SEPARATOR KIT	023001500625					86,404,530	86,404,530	-2	-86,404,530	86,404,530	-2	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	OIL SEPELEMENT	021615943601					160,646,114	6,178,697	-6	-37,072,180	6,178,697	-6	123,573,934	6,178,697	20
	OIS 0-05 SERVICE	021616734580					3,988,417,655	3,988,417,655	1	-3,988,417,655	3,988,417,655	-6	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	Omega Air Filter element Model 22075S	028122075190					49,991,190	8,331,865	-6	-49,991,190	8,331,865	-6	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	Omega Air Filter element Model 76090A	028176090010					103,685,436	17,280,906	-6	-103,685,436	17,280,906	-6	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	Omega Air Filter element Model 76090R	028176090180					103,685,436	17,280,906	-6	-103,685,436	17,280,906	-6	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	Omega Air Filter element Model 76090S	028176090190					103,685,436	17,280,906	-6	-103,685,436	17,280,906	-6	0	0	0
IP-200914(کیچ هوای ابرار دقیقو ریو کمرسور نفت)	ON-OFF VALVE /Ball valve/NC/Size= 1 inch/Ink	003200001260					74,381,173	74,381,173	1	-74,381,173	74,381,173	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING	020663313200					617,175	617,175	1	-617,175	617,175	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING 31.5X3	020663211127					617,175	617,175	1	-617,175	617,175	-1	0	0	0
	O-Ring, 3"	018154624796	2	4,965,252	2,482,626	0	0	0	0	-5,554,577	5,554,577	-1	4,965,252	2,482,626	2
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.	020663210320					5,554,577	5,554,577	1	0	0	0	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663210319					5,863,165	5,863,165	1	-5,863,165	5,863,165	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663211193					1,234,350	617,175	-1	-617,175	617,175	-1	617,175	617,175	1
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663213300					617,175	308,588	2	-308,588	308,588	-1	308,588	308,588	1
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663211204					1,542,938	1,542,938	1	-1,542,938	1,542,938	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663213500					617,175	617,175	1	-617,175	617,175	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663211488					6,788,928	3,394,464	2	-6,788,928	3,394,464	-2	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663210648					8,023,278	8,023,278	1	-8,023,278	8,023,278	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663210750					5,863,165	5,863,165	1	-5,863,165	5,863,165	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو)	O-RING.....	020663313800					3,703,051	3,703,051	1	-3,703,051	3,703,051	-1	0	0	0
IP-210538 (تلمس قطعات بدنی کمرسورهای اتلس کوپیکو															

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپ الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کد کالا	عنوان کالا	ردیف	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
			اول دوره-مقدار	اول دوره-فی متوسط	اول دوره-مبلغ	ورودی-مقدار	ورودی-فی متوسط	ورودی-مبلغ	خروجی-مقدار	خروجی-فی متوسط	خروجی-مبلغ	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مبلغ
020663210725	O-RING.....	2	7,097,515	14,195,030	2	7,097,515	14,195,030	-2	7,097,515	14,195,030	-2	7,097,515	14,195,030	0
020663210797	O-RING.....	1	2,777,288	2,777,288	1	2,777,288	2,777,288	-1	2,777,288	2,777,288	-1	2,777,288	2,777,288	0
020663210715	O-RING.....	1	4,937,402	4,937,402	1	4,937,402	4,937,402	-1	4,937,402	4,937,402	-1	4,937,402	4,937,402	0
020663210779	O-RING.....	1	7,406,103	7,406,103	1	7,406,103	7,406,103	-1	7,406,103	7,406,103	-1	7,406,103	7,406,103	0
020663210658	O-RING.....	3	8,023,278	24,069,834	3	8,023,278	24,069,834	-3	8,023,278	24,069,834	-3	8,023,278	24,069,834	0
020663314200	O-RING.....	1	5,245,989	5,245,989	1	5,245,989	5,245,989	-1	5,245,989	5,245,989	-1	5,245,989	5,245,989	0
020663314300	O-RING.....	1	4,011,639	4,011,639	1	4,011,639	4,011,639	-1	4,011,639	4,011,639	-1	4,011,639	4,011,639	0
020663614700	O-RING.....	6	925,763	5,554,578	6	925,763	5,554,578	-6	925,763	5,554,578	-6	925,763	5,554,578	0
020663613600	O-RING.....	1	1,851,526	1,851,526	1	1,851,526	1,851,526	-1	1,851,526	1,851,526	-1	1,851,526	1,851,526	0
020663215600	O-RING.....	1	3,703,051	3,703,051	1	3,703,051	3,703,051	-1	3,703,051	3,703,051	-1	3,703,051	3,703,051	0
020663210812	O-RING.....	3	617,175	1,851,525	3	617,175	1,851,525	-3	617,175	1,851,525	-3	617,175	1,851,525	0
020663210620	O-RING.....	7	6,480,340	45,362,380	7	6,480,340	45,362,380	-7	6,480,340	45,362,380	-7	6,480,340	45,362,380	0
020663210615	O-RING.....	3	1,851,526	5,554,578	3	1,851,526	5,554,578	-3	1,851,526	5,554,578	-3	1,851,526	5,554,578	0
020663311600	O-RING.....	3	308,588	925,764	3	308,588	925,764	-3	308,588	925,764	-3	308,588	925,764	0
020663210617	O-RING.....	2	2,160,113	4,320,226	2	2,160,113	4,320,226	-2	2,160,113	4,320,226	-2	2,160,113	4,320,226	0
020663210945	O-RING.....	2	34,253,224	68,506,448	2	34,253,224	68,506,448	-2	34,253,224	68,506,448	-2	34,253,224	68,506,448	0
020663210325	O-RING.....	2	28,698,647	57,397,294	2	28,698,647	57,397,294	-2	28,698,647	57,397,294	-2	28,698,647	57,397,294	0
020663210814	O-RING.....	2	925,763	1,851,526	2	925,763	1,851,526	-2	925,763	1,851,526	-2	925,763	1,851,526	0
020663713500	O-RING.....	2	925,763	1,851,526	2	925,763	1,851,526	-2	925,763	1,851,526	-2	925,763	1,851,526	0
020663210968	O-RING.....	2	1,542,938	3,085,876	2	1,542,938	3,085,876	-2	1,542,938	3,085,876	-2	1,542,938	3,085,876	0
020663210813	O-RING.....	2	617,175	1,234,350	2	617,175	1,234,350	-2	617,175	1,234,350	-2	617,175	1,234,350	0
020663211423	O-RING.....	4	12,034,917	48,139,668	4	12,034,917	48,139,668	-4	12,034,917	48,139,668	-4	12,034,917	48,139,668	0
020663211407	O-RING.....	2	43,202,265	86,404,530	2	43,202,265	86,404,530	-2	43,202,265	86,404,530	-2	43,202,265	86,404,530	0
020663210949	O-RING.....	2	3,394,464	6,788,928	2	3,394,464	6,788,928	-2	3,394,464	6,788,928	-2	3,394,464	6,788,928	0
020663211422	O-RING.....	2	58,014,470	116,028,940	2	58,014,470	116,028,940	-2	58,014,470	116,028,940	-2	58,014,470	116,028,940	0
020663211166	O-RING.....	2	4,937,402	9,874,804	2	4,937,402	9,874,804	-2	4,937,402	9,874,804	-2	4,937,402	9,874,804	0
020663210612	O-RING.....	2	1,542,938	3,085,876	2	1,542,938	3,085,876	-2	1,542,938	3,085,876	-2	1,542,938	3,085,876	0
020663210611	O-RING.....	2	1,234,350	2,468,700	2	1,234,350	2,468,700	-2	1,234,350	2,468,700	-2	1,234,350	2,468,700	0
021092014700	O-RING.....	2	14,812,205	29,624,410	2	14,812,205	29,624,410	-2	14,812,205	29,624,410	-2	14,812,205	29,624,410	0
020663210618	O-RING.....	2	2,160,113	4,320,226	2	2,160,113	4,320,226	-2	2,160,113	4,320,226	-2	2,160,113	4,320,226	0
020663210777	O-RING.....	2	1,234,350	2,468,700	2	1,234,350	2,468,700	-2	1,234,350	2,468,700	-2	1,234,350	2,468,700	0
020663210800	O-RING.....	2	925,763	1,851,526	2	925,763	1,851,526	-2	925,763	1,851,526	-2	925,763	1,851,526	0
020663210969	O-RING.....	2	4,937,402	9,874,804	2	4,937,402	9,874,804	-2	4,937,402	9,874,804	-2	4,937,402	9,874,804	0
020663210609	O-RING.....	2	3,085,876	6,171,752	2	3,085,876	6,171,752	-2	3,085,876	6,171,752	-2	3,085,876	6,171,752	0
020663211269	O-RING.....	2	617,175	1,234,350	2	617,175	1,234,350	-2	617,175	1,234,350	-2	617,175	1,234,350	0
992008080000	PANEL (2000*800*800 mm) with two tray-2 dc	2	0	549,240,000	274,620,000	0	0	549,240,000	274,620,000	-1	0	274,620,000	274,620,000	274,620,000
99977118455	Panel Box According to the drawing,IP-55	1	279,000,000	279,000,000	1	279,000,000	279,000,000	0	279,000,000	279,000,000	0	279,000,000	279,000,000	279,000,000
998810661455	Panel Box According to the drawing,IP-55.	1	207,000,000	207,000,000	1	207,000,000	207,000,000	0	207,000,000	207,000,000	0	207,000,000	207,000,000	207,000,000
992809896500	Panel box LxWxH: 40x20x55 cm,plate thickness	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
991613191319	PANEL MOUNTED POWER SOCKET	2	0	5,000,000	2,500,000	0	0	5,000,000	2,500,000	-1	0	2,500,000	2,500,000	2,500,000
003716030403	PCD03 DEW POINT TRANSMITTERS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
003230160890	PENUMATIC ACTUATED ANGLE VALVE,WITH A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
003230161090	PENUMATIC ACTUATED ANGLE VALVE,WITH A	4	46,903,881	469,038,814	10	46,903,881	469,038,814	-10	46,903,881	469,038,814	-10	46,903,881	469,038,814	46,903,881
003230160690	PENUMATIC ACTUATED ANGLE VALVE,WITH A	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
003230160490	PENUMATIC ACTUATED ANGLE VALVE,WITH A	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
003230162110	PENUMATIC ACTUATED BUTTERFLY VALVE,WI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
003230162130	PENUMATIC ACTUATED BUTTERFLY VALVE,WI	4	123,414,634	493,658,537	4	123,414,634	493,658,537	-4	123,414,634	493,658,537	-4	123,414,634	493,658,537	123,414,634
002300101011	Pressure gauge range 0-10,SS.Dial size 50 , 1/4	1	0	10,000,000	10,000,000	0	0	10,000,000	10,000,000	-1	0	10,000,000	10,000,000	10,000,000
00230010161011	Pressure gauge range 0-25,SS.Dial size 50 , 1/4	1	0	10,000,000	10,000,000	0	0	10,000,000	10,000,000	-1	0	10,000,000	10,000,000	10,000,000
9910024106	Phase Control Relay	2	10,350,000	20,700,000	2	10,350,000	20,700,000	-2	10,350,000	20,700,000	-2	10,350,000	20,700,000	20,700,000
9929668383333	Phoenix Contact Relay Jumpers plug in 500mm	0	3,538,428	7,076,856	0	3,538,428	7,076,856	0	3,538,428	7,076,856	0	3,538,428	7,076,856	7,076,856
9929661710033	Phoenix Relay , 24 VDC, SPDT, ICO: 250VAC/6	132	1,572,635	207,587,764	132	1,572,635	207,587,764	-132	1,572,635	207,587,764	-132	1,572,635	207,587,764	207,587,764
998799285569	Phoenix Relay 24 ولت پب ال سبی فونیکس	94	1,162,835	109,306,473	1,162,835	1,162,835	109,306,473	-22	1,162,835	109,306,473	-22	1,162,835	109,306,473	109,306,473
998996405011	PHOENIX TERMINAL 2.5 COVER	20	36,000	720,000	0	36,000	720,000	0	36,000	720,000	0	36,000	720,000	720,000
99899532615	PHOENIX TERMINAL SINGLE : فونیکس	30	79,000	2,370,000	0	79,000	2,370,000	0	79,000	2,370,000	0	79,000	2,370,000	2,370,000
99899532616	PHOENIX TERMINAL WITH FUSE: فونیکس	199	280,781	55,875,438	280,781	55,875,438	280,781	-199	55,875,438	280,781	-199	55,875,438	280,781	55,875,438
009019534913	PIPE SUPPORT CALMP-SIZE 1",THK=3MM WT	1	417,870	417,870	0	417,870	417,870	-1	417,870	417,870	-1	417,870	417,870	417,870
009019534911	PIPE SUPPORT CALMP-SIZE 1,1/2",THK=3MM	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
009019534912	PIPE SUPPORT CALMP-SIZE 1,1/4",THK=3MM	1	464,300	464,300	0	464,300	464,300	-1	464,300	464,300	-1	464,300	464,300	464,300
009019534914	PIPE SUPPORT CALMP-SIZE 1/2",THK=3MM V	6	371,441	742,881	0	371,441	742,881	-6	371,441	742,881	-6	371,441	742,881	742,881
009028534920	PIPE SUPPORT CALMP-SIZE 2",THK=3MM WT	3	510,730	1,532,191	0	510,730	1,532,191	-3	510,730	1,532,191	-3	510,730	1,532,191	1,532,191
009430363311	PIPE, SMLS, API SL GR.B GALV. TO ASTM A15	18	3,476,880	62,583,840	0	3,476,880	62,583,840	-18	3,476,880	62,583,840	-18	3,476,880	62,583,840	62,583,840
022255281300	PISTON	2	7,714,690	15,429,380	0	7,714,690	15,429,380	-2	7,714,690	15,429,380	-2	7,714,690	15,429,380	15,429,380
018132003659	PISTON (CONNECTING) ROD 15T/2ND/3RD ST	1	12,874,464	38,623,392	0	12,874,464	38,623,392	-1	12,874,464	38,623,392	-1	12,874,464	38,623,392	38,623,392
021513047700	PISTON RING	6	2,777,288	5,554,576	0	2,777,288	5,554,576	-2	2,777,288	5,554,576	-2	2,777,288	5,554,576	5,554,576
018130423768	PISTON RINGS SET	2	27,421,615	164,529,690	0	27,421,615	164,529,690	-6	27,421,615	164,529,690	-6	27,421,615	164,529,690	164,529,690
020665070139	PISTON SEAL	1	26,847,122	26,847,122	0	26,847,122	26,847,122	-1	26,847,122	26,847,122	-1	26,847,122	26,847,122	26,847,122
018137140043	PISTON TOP 4 " HP 10T3NL [220030241M]	1	21,283,759	21,283,759	0	21,283,759	21,283,759	-1	21,283,759	21,283,759	-1	21,283,759	21,283,759	21,283,759

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپ الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

ردیف	ردیف	عنوان کالا	کد کالا	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
				اول دوره-مبلغ	اول دوره-فی متوسط	اول دوره-مبلغ	روردی-مقدار	روردی-فی متوسط	روردی-مبلغ	خروجی-مقدار	خروجی-فی متوسط	خروجی-مبلغ	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مبلغ
		Plastic Type , Cable Gland M25, IP65, for armo	9855556525				9	2,185,000	19,665,000	-9	2,185,000	-19,665,000	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		Plastic Type , Cable Gland M32, IP65, for armo	9855556532				2	3,788,000	7,576,000	-2	3,788,000	-7,576,000	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		Plate ST37.2 : 100x500x25	008137210502				2	1,950,000	3,900,000	0	1,950,000	3,900,000	3,900,000	1,950,000	2
		Plate ST37.2 : 90x250x25	008137292502				2	1,950,000	3,900,000	0	1,950,000	3,900,000	3,900,000	1,950,000	2
		Plate ST37.2 Thickness:5mm,W:1500 mm L: 37	008101153571				1	141,920,000	141,920,000	0	141,920,000	141,920,000	141,920,000	141,920,000	1
		PLATE VALVE (IN/DIS	018130181499				3	5,128,893	15,386,679	-3	5,128,893	-15,386,679	0	0	پرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان) IP - 210543
		PLATE VALVE (IN/DIS) 4	018130215917				3	4,643,521	13,930,563	-3	4,643,521	-13,930,563	0	0	پرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان) IP - 210543
		PLATE, VALVE-INLET (4IN)	018130215859				3	20,316,837	60,950,511	-3	20,316,837	-60,950,511	0	0	پرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان) IP - 210543
		PM KIT 400HRS	023001500627				2	304,267,379	608,534,758	-2	304,267,379	-608,534,758	0	0	تلمس قطعات بدئی کمرسورهای اطلس کوپیکو)IP-210538
	دستگاه	Power ,4A,Seimens:LOGO POWER, 6EP3333-6E	998795984636	0	0	0	3	27,600,000	82,800,000	-2	27,600,000	-55,200,000	27,600,000	27,600,000	1
		power supply siemens 6EP1334-2BA20	998713344639				1	64,732,325	64,732,325	-1	64,732,325	-64,732,325	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		PREFILTER	021604579200				6	2,777,288	16,663,728	-6	2,777,288	-16,663,728	0	0	تلمس قطعات بدئی کمرسورهای اطلس کوپیکو)IP-210538
		Press. Gauge-0-16 barg,Dial size 60,back conn	002330161011				2	11,000,000	22,000,000	-2	11,000,000	-22,000,000	0	0	همراه قطعات بدئی دو سالانه نفت و گاز یری (IP - 210810
		Press. Switch 3-17 barg-1/2" NPT,danfuss	002113175040				2	10,000,000	20,000,000	-2	10,000,000	-20,000,000	0	0	همراه قطعات بدئی دو سالانه نفت و گاز یری (IP - 210810
		PRESS. TRANSDUCER	021089962513				1	94,736,395	94,736,395	-1	94,736,395	-94,736,395	0	0	تلمس قطعات بدئی کمرسورهای اطلس کوپیکو)IP-210538
		PRESSURE DIFFERENTIAL INDICATOR TRANS	004230100400				6	213,686,534	1,282,119,205	0	213,686,534	0	213,686,534	213,686,534	6
		PRESSURE DIFFERENTIAL INDICATOR TRANSI	004230205400				4	203,719,136	814,876,543	-4	203,719,136	-814,876,543	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		Pressure Gauge (PG-547/PG-1597)/Pressure Gz	2330161042				9	30,731,066	276,579,594	0	30,731,066	276,579,594	30,731,066	30,731,066	9
		Pressure Gauge/ Range: 0-16 Bar-g/Dial: Diam	002330161043				0	47,427,653	142,282,958	0	47,427,653	142,282,958	47,427,653	47,427,653	3
		PRESSURE INDICATOR TRANSMITTER 3051 tg	002530164040				1	203,973,510	203,973,510	0	203,973,510	203,973,510	203,973,510	203,973,510	1
		PRESSURE INDICATOR TRANSMITTER/Model f	002530554040				6	194,243,827	1,165,462,963	-6	194,243,827	-1,165,462,963	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
	دستگاه	PRESSURE INDICATOR/Model No. : Wika/Inst	002330161042	1	10,046,153	10,046,153	دستگاه	14,316,528	143,165,280	-5	14,316,528	-55,527,695	15,494,985	15,494,985	92,969,910
	دستگاه	PRESSURE INDICATOR/Model No. : Wika/Inst	002330161042	0	0	0	دستگاه	14,316,528	57,266,112	-4	14,316,528	-36,000,000	0	0	پروژه IP-200714-ایپرکت تهران رامیان
		Pressure regulator Filter type with pressure ga	003306164041	0	0	0	0	29,749,738	297,497,377	0	29,749,738	0	29,749,738	29,749,738	10
		Pressure regulator with pressure gauge-range	003306123011	1	20,000,000	20,000,000	1	26,402,985	52,805,970	0	26,402,985	0	24,268,657	24,268,657	3
		Pressure regulator with pressure gauge-range	003306164011	2	54,000,000	27,000,000	2	26,402,985	52,805,970	0	26,402,985	0	26,701,493	26,701,493	4
		Pressure Safety Valve, Conventional type - full	002730121060				3	290,000,000	870,000,000	-3	290,000,000	-870,000,000	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		Pressure Safety Valve, Conventional type /1 1/2	002700122085				0	216,632,000	649,896,000	0	216,632,000	0	216,632,000	216,632,000	3
	دستگاه	Pressure safety valve,body and seat material B	002700123060	6	44,166,667	88,333,333	دستگاه	76,087,984	684,791,853	-2	76,087,984	-140,568,216	70,284,108	70,284,108	9
		Pressure Transducer (Type S-10) as per Attac	018149147127				2	65,642,202	131,284,404	0	65,642,202	0	65,642,202	65,642,202	2
	دستگاه	Pressure Transmitter Scale: 0-16 Barg Output:	002531161040	2	50,000,000	100,000,000	دستگاه	204,850,746	819,402,985	0	204,850,746	0	153,233,831	153,233,831	6
		Pressure transmitter,16 bar,4-20 mA,2 wire,loc	004530161010				5	43,871,866	219,359,331	0	43,871,866	0	43,871,866	43,871,866	5
		Pressure Transmitter/Calibrated Range : 0-13 l	002530134040				2	222,909,968	445,819,936	0	222,909,968	0	222,909,968	222,909,968	2
	دستگاه	PROBE FOR D3600IN-A	018146839817	1	1	1	دستگاه	0	0	0	0	0	1	1	1
	دستگاه	PROBE FOR D3600IN-A	018118301705	1	1	1	دستگاه	0	0	0	0	0	1	1	1
	دستگاه	PROBE,VIBRATION	018143032846	1	347,084,797	347,084,797	دستگاه	347,084,797	694,169,594	2	347,084,797	0	347,084,797	347,084,797	3
		Profibus cable, 2-wire shielded	99618300000				20	769,976	15,399,518	0	769,976	20	769,976	769,976	20
		Protective earth bus bar	9910011116				2	1,572,635	3,145,269	0	1,572,635	0	1,572,635	1,572,635	2
		Purge Plug,Material Brass ,Size 1/4" BSPT	009908081916	دستگاه	110,000	11,000,000	دستگاه	0	0	0	0	0	110,000	110,000	100
	دستگاه	Purge silencer Size 1" threaded NPT	008125252525	10	7,500,000	75,000,000	دستگاه	7,500,000	90,000,000	12	7,500,000	0	7,500,000	7,500,000	22
		Purge silencer Size 1,1/2" threaded NPT	008140404040				10	13,500,000	135,000,000	0	13,500,000	0	13,500,000	13,500,000	10
	دستگاه	Purge silencer Size 1/2" threaded NPT	008115151515	8	6,500,000	52,000,000	دستگاه	6,500,000	65,000,000	0	6,500,000	0	6,500,000	6,500,000	18
	دستگاه	Purge silencer Size 2" threaded NPT	008150505050	1	20,000,000	20,000,000	دستگاه	16,666,667	400,000,000	24	16,666,667	0	16,800,000	16,800,000	25
		PUSH BOTTOM	998619120803				5	1,616,624	8,083,122	-3	1,616,624	-4,849,873	1,616,624	1,616,625	2
	دستگاه	PVC coated flex.conduit-رنگ طوسی- ید لریایب	991930988644	15	44,640	669,600	دستگاه	0	0	0	0	0	44,640	44,640	15
		RAAD Terminal, RTP2.5	9910021103				148	56,523	8,365,404	0	56,523	148	56,523	56,523	148
		RAAD Terminal, RTP4	9910021104				56	81,478	4,562,768	0	81,478	56	81,478	81,478	56
		Rail for ET 200M 530 mm long	99671951000				4	38,498,796	153,995,183	0	38,498,796	0	38,498,796	38,498,796	4
		Red Push button,IP65	9910021108				0	1,946,271	11,677,624	0	1,946,271	0	1,946,271	1,946,271	6
	دستگاه	RED. HEX. NIPPLE THREADED NPT 1/2"x1/4"	009900994112	5	415,527	2,077,633	دستگاه	626,667	11,280,000	18	626,667	0	580,767	580,767	23
	دستگاه	RED. HEX. NIPPLE THREADED NPT 2"x1/2"	009930979518	2	3,416,553	6,833,105	دستگاه	0	0	0	0	0	3,416,553	3,416,553	2
		RED. HEX.BUSHING THREADED NPT 2"x1/2"-	009933444106				6	1,950,000	11,700,000	0	1,950,000	0	1,950,000	1,950,000	6
		RED. HEX.BUSHING THREADED NPT1/2" X1/4	009933442904				6	380,000	2,280,000	0	380,000	0	380,000	380,000	6
		RED. TEE SCH 80 ASME B16.9- ASTM A234 WF	009731709519				6	4,500,000	9,000,000	0	4,500,000	0	4,500,000	4,500,000	2
		RED. TEE SCH 80 ASME B16.9- ASTM A234 WF	009700989014				4	5,500,000	22,000,000	0	5,500,000	0	5,500,000	5,500,000	4
		Reducing Hex. Bushing (1" to 1/2")/Material: C	009932126822				8	4,737,654	37,901,235	-8	4,737,654	-37,901,235	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		Reducing Hex. Bushing (3/4" to 1/2")/Material:	009932107204				-3	3,790,123	11,370,370	-3	3,790,123	-11,370,370	0	0	کیچ هوای ابرار دقفیو ربو کمرسور نفت)IP-200914
		Reducing Hex.bushing NPT 4"x2"	009932128342				2	12,830,000	25,660,000	0	12,830,000	0	12,830,000	12,830,000	2
		REGUL.VALVE	021621039900				4	437,885,812	1,751,543,248	-4	437,885,812	-1,751,543,248	0	0	تلمس قطعات بدئی کمرسورهای اطلس کوپیکو)IP-210538
		REGULATOR ELEKTRONIKON IIID	021900071032				1	733,821,326	733,821,326	-1	733,821,326	-733,821,326	0	0	تلمس قطعات بدئی کمرسورهای اطلس کوپیکو)IP-210538
	دستگاه	REGULATOR,PRESSURE	018143021302	1	153,234,826	153,234,826	دستگاه	153,234,826	153,234,826	1	153,234,826	1	153,234,826	153,234,826	1
		Relay 220VAC 2-Contact for ELR & PCR	9910024114				4	3,450,000	13,800,000	0	3,450,000	0	3,450,000	3,450,000	4
	دستگاه	RELAY, OVERLOAD	018124751240	2	136,234,091	272,468,182	دستگاه	0	0	0	0	0	136,234,091	136,234,091	2
	دستگاه	REPAIR KIT SOLENOID VALVE (IR SH55_A)	018154386560	2	396,380,640	792,761,279	دستگاه	0	0	0	0	0	396,380,640	396,380,640	2
		Replacement FILTER ELEMENT	018116139503				6	16,376,161	98,256,966	0	16,376,161	0	16,376,161	16,376,161	6
		Replacement OIL FILTER	018116148747				16	3,639,147	58,226,352	0	3,639,147	0	3,639,147	3,639,147	16
		RETAINER	021616551500				2	89,864,869	185,769,738	-2	89,864,869	-185,769,738	0	0	تلمس قطعات بدئی کمرسورهای اطلس کوپیکو)IP-210538
		RING	021614906500				2	6,788,927	13,577,854	-2	6,788,927	0	6,788,927	6,788,927	2
		RING (THROTTLE VALVE) IMD260	021617569600				1	12,343,504	12,343,504	-1	12,343,504	0	12,343,504	12,343,504	1
		RING PISTON SET 4 FOR 10T3NL	18132015125				-4	174,527,591	698,110,364	-4	174,527,591	0	174,527,591	174,527,591	-4
		RING PISTON SET 5 FOR 10T3NL	018132015109				6	30,765,714	184,594,284	-6	30,765,714	0			

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپن الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کد کالا	عنوان کالا	ردیف	ردیف	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
				اول دوره-مبلغ	اول دوره-فی متوسط	اول دوره-مبلغ	ورودی-مبلغ	ورودی-فی متوسط	خروجی-مبلغ	خروجی-فی متوسط	خروجی-مبلغ	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط	موجودی-مبلغ	موجودی-فی متوسط
021614695700	RING SEAL						6,480,340	12,960,680	-2	12,960,680	6,480,340	0	0	0	0
021622369405	RIVET						2,468,701	4,937,402	-2	4,937,402	2,468,701	0	0	0	0
021623478100	ROD						91,033,344	182,066,688	-2	182,066,688	91,033,344	0	0	0	0
99674125600	S7 412-5FH, Redundant CPU						1,484,953,552	5,939,814,207	0	5,939,814,207	1,484,953,552	4	4	4	4
99674002000	S7-400H, UR2-H Rack with 2x9 slots						362,988,646	725,977,292	0	725,977,292	362,988,646	12	12	12	12
022914931100	SUPPLY CARTRIDGE						9,880,340	177,846,114	-6	177,846,114	9,880,340	0	0	0	0
020830100806	SAFETY VALVE						126,520,918	126,520,918	-1	126,520,918	126,520,918	0	0	0	0
002722306024	Safety valve 1/2inch NPT-22bar-brass-Castle						1,500,000	3,000,000	0	3,000,000	1,500,000	2	2	2	2
020830100811	SAFETY VALVE..						126,520,918	126,520,918	-1	126,520,918	126,520,918	0	0	0	0
99650050013	SCALANCE X00S, IE Switch unmanaged 5x 10/						89,997,185	359,988,740	0	359,988,740	89,997,185	4	4	4	4
993096401461	schneider (MCB 1 PH 6A	داده	1	1,200,000	1,200,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
998718132233	schneider (RM22TR33	داده	1	18,400,000	18,400,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
021621484000	SEAL						56,471,532	112,943,064	-2	112,943,064	56,471,532	0	0	0	0
228130016070	Seal & Gasket Kit - PSK300-CSS	داده	1	698,009,291	698,009,291	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
018132204554	SEAL OIL SHAFT END 10T3NL [220033131M]						580,918	1,742,754	3	1,742,754	580,918	0	0	0	0
021621047600	SEAL RETAINER						108,931,425	108,931,425	-1	108,931,425	108,931,425	0	0	0	0
021621582700	SEAL RING						33,327,461	33,327,461	-1	33,327,461	33,327,461	0	0	0	0
021617556600	SEAL RING (PIPE) IMD260						46,905,316	46,905,316	-1	46,905,316	46,905,316	0	0	0	0
021617538010	SEAL RING.						110,474,363	110,474,363	-1	110,474,363	110,474,363	0	0	0	0
020661100044	SEAL WASHER						1,851,526	1,851,526	-1	1,851,526	1,851,526	0	0	0	0
029125630300	SEAL WASHER.						1,234,350	1,234,350	-1	1,234,350	1,234,350	0	0	0	0
020661100025	SEAL WASHER...						1,542,938	13,886,442	-9	13,886,442	1,542,938	0	0	0	0
020661100027	SEAL WASHER...						925,763	3,703,052	-4	3,703,052	925,763	0	0	0	0
020661100045	SEAL WASHER....						4,937,402	19,749,608	-4	19,749,608	4,937,402	0	0	0	0
020661100046	SEAL WASHER.....						5,863,165	17,589,495	-3	17,589,495	5,863,165	0	0	0	0
020661100029	SEAL WASHER.....						925,763	3,703,052	-4	3,703,052	925,763	0	0	0	0
020661100036	SEAL WASHER.....						2,777,288	5,554,576	-2	5,554,576	2,777,288	0	0	0	0
020661100024	SEAL WASHER.....						617,175	1,234,350	-2	1,234,350	617,175	0	0	0	0
021622369403	Seal.						2,468,701	4,937,402	-2	4,937,402	2,468,701	0	0	0	0
021622369404	Seal...						5,245,989	10,491,978	-2	10,491,978	5,245,989	0	0	0	0
008109623526	SEAMLESS PIPE NPPLE SIZE 1/2" SCH 80-ASM						230,000	3,680,000	-16	3,680,000	230,000	0	0	0	0
009431874526	SEAMLESS PIPE SIZE 1" SCH 80-ASME B36.10	مستر	12	31,009,896	2,521,130	0	11,535,470	1,922,578	-3	11,535,470	1,922,578	6	6	6	6
009409623526	SEAMLESS PIPE SIZE 1/2" SCH 80-ASME B36.10	مستر	2	4,081,396	2,400,821	0	32,955,984	2,197,066	-3	32,955,984	2,197,066	15	15	15	15
009407113419	SEAMLESS PIPE SIZE 2" SCH 40-ASME B36.10	مستر	0	0	0	0	146,763,740	4,076,771	36	4,076,771	146,763,740	36	36	36	36
009430343402	SEAMLESS PIPE SIZE 2" SCH 80-ASME B36.10	مستر	18	0	0	0	42,399,998	4,577,778	-4	42,399,998	4,577,778	67	67	67	67
009430343403	SEAMLESS PIPE SIZE 2" SCH80-ASME B36.10 (	مستر	1	1,134,000	1,620,000	0	251,523,762	3,754,086	-46	251,523,762	3,754,086	16	16	16	16
009430343403	SEAMLESS PIPE SIZE 2" SCH80-ASME B36.10 (	مستر	0	0	0	0	8,110,000	3,244,000	-3	8,110,000	3,244,000	3	3	3	3
9407240502	SEAMLESS PIPE SIZE 2.5" SCH STD-ASME B36	داده	5	4,500,000	900,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
009407240502	SEAMLESS PIPE SIZE 2.5" SCH STD-ASME B36	داده	1	1,266,747	1,266,747	0	31,328,132	1,424,006	-1	31,328,132	1,424,006	22	22	22	22
009407240502	SEAMLESS PIPE SIZE 2.5" SCH STD-ASME B36	داده	0	0	0	0	10,692,000	1,188,000	-9	10,692,000	1,188,000	9	9	9	9
009409622318	SEAMLESS PIPE SIZE 3" SCH STD-ASME B36.1	مستر	8	29,328,843	3,504,043	0	510,577,067	5,610,737	-78	510,577,067	5,610,737	91	91	91	91
009409622318	SEAMLESS PIPE SIZE 3" SCH STD-ASME B36.1	مستر	0	0	0	0	8,810,000	4,405,000	-2	8,810,000	4,405,000	2	2	2	2
009430343012	SEAMLESS PIPE SIZE 3/4" SCH 80-ASME B36.	مستر	6	0	0	0	9,900,000	1,650,000	0	9,900,000	1,650,000	6	6	6	6
009431873023	SEAMLESS PIPE SIZE 4" SCH STD-ASME B36.1	مستر	6	0	0	0	45,000,000	7,500,000	0	45,000,000	7,500,000	6	6	6	6
009409622726	SEAMLESS PIPE SIZE 8" SCH STD-ASME B36.1	مستر	4	0	0	0	111,550,002	18,591,667	-2	111,550,002	18,591,667	6	6	6	6
9910021112	Selector Switch (0,1),IP65						11,800,000	2,950,000	0	11,800,000	2,950,000	4	4	4	4
021089057470	SENSOR (A/C COMP TT15)	داده	0	0	0	0	96,896,508	48,448,254	-2	96,896,508	48,448,254	2	2	2	2
018123545841	SEPARATOR ELEMENT (IR RS160I_A10)						0	0	0	0	0	0	0	0	0
022912439406	SERVICE PAK XAS97 YEARLY						95,044,983	570,269,898	-6	570,269,898	95,044,983	6	6	6	6
022901067300	SET OF WEARING PARTS						39,499,214	39,499,214	-1	39,499,214	39,499,214	1	1	1	1
022901065900	SET OF WEARING PARTS.						70,975,149	70,975,149	-1	70,975,149	70,975,149	1	1	1	1
021623203700	SHAFT						18,515,256	18,515,256	-1	18,515,256	18,515,256	0	0	0	0
998732015102	siemens(3RT2015-1AP02	داده	1	3,808,000	3,808,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
998732025100	siemens(3RT2025-1AP00	داده	1	5,600,000	5,600,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
998732011110	siemens(3RV2011-1CA10	داده	1	6,720,000	6,720,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
998732011410	siemens(3RV2011-4AA10	داده	1	6,616,000	6,616,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
004515016020	Sight Glass, size 1.5" NPT,Max. Pressure 16 ba						63,398,329	21,132,776	3	63,398,329	21,132,776	0	0	0	0
998619120700	SIGNAL LAMP -GREEN(24V DC)						8,330,037	1,666,007	-1	8,330,037	1,666,007	5	5	5	5
998619120701	SIGNAL LAMP -RED(24V DC)						7,790,110	1,558,022	-4	7,790,110	1,558,022	5	5	5	5
998619120702	SIGNAL LAMP -YELLOW(24V DC)						1,600,000	3,200,000	-1	3,200,000	1,600,000	2	2	2	2
99621240100	SIMATIC HMI TP1200 Comfort, Comfort Panel, 99621240100						934,970,755	1,869,941,509	0	1,869,941,509	934,970,755	2	2	2	2
99678701100	SIMATIC S7, MOOBUS Master V3.1 single licen						252,992,087	505,984,173	0	505,984,173	252,992,087	2	2	2	2
99679521000	SIMATIC S7, RAM Memory Card for S7-400, lor						82,497,420	329,989,678	0	329,989,678	82,497,420	4	4	4	4
99673411200	SIMATIC S7-300, CP 341 Communications proc						285,991,055	571,982,109	0	571,982,109	285,991,055	2	2	2	2
99674070200	Sinatic S7-400, PS 407 power supply 10A						93,497,076	373,988,302	0	373,988,302	93,497,076	4	4	4	4
99679601450	SIMATIC S7-400H, Patch cable FOC 1 m for sy						28,599,106	114,396,422	0	114,396,422	28,599,106	4	4	4	4
99679601600	SIMATIC S7-400H, Synchronization module V6						170,494,667	1,363,957,336	0	1,363,957,336	170,494,667	8	8	8	8
996014020005	single level terminal blocks, screw connection						55,920	25,723,359	0	25,723,359	55,920	460	460	460	460
996014030053	single level terminal blocks, screw connection						83,566	5,013,930	0	5,013,930	83,566	60	60	60	60
99613362000	SITOP PSU100S 20 A power supply input: 120V						87,997,248	351,988,990	4	351,988,990	87,997,248	4	4	4	4
99619613100	SITOP redundancy module						49,498,452	98,996,903	2	98,996,903	49,498,452	2	2	2	2
021614647700	SLEEVE						82,701,478	82,701,478	-1	82,701,478	82,701,478	0	0	0	0
008810106914	SLIP ON FLANGE SIZE 2" CL A150 lb ASME B16	داده	20	29,415,385	1,470,769	0	86,836,360	3,618,182	-24	86,836,360	3,618,182	24	24	24	24

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپن الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

کد کالا	عنوان کالا	ردیف ثبت	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره			
			اول دوره-مقدار	اول دوره-فی متوسط	اول دوره-ملغ	روردی-مقدار	روردی-فی متوسط	روردی-ملغ	خروجی-مقدار	خروجی-فی متوسط	خروجی-ملغ	موجودی-مقدار	موجودی-فی متوسط	موجودی-ملغ	
018137004835	VALVE +STOP PLT COMPL. ASSY 4 INCH		3		118,702,152	39,567,384	0	118,702,152	39,567,384	0	-118,702,152	0		پرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان) 210543 - IP	
018137004843	VALVE ASSY DRAIN		3		82,425,360	27,475,120	0	82,425,360	27,475,120	0	-82,425,360	0		پرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان) 210543 - IP	
021623038500	VALVE CHECK		2		256,127,712	128,063,856	0	256,127,712	128,063,856	0	-256,127,712	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
021830019445	VALVE OIL STOP		3		115,720,353	38,573,451	0	115,720,353	38,573,451	0	-115,720,353	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
021623453300	VALVE REGULATOR		2		385,734,506	192,867,253	0	385,734,506	192,867,253	0	-385,734,506	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
020830100892	VALVE SAFETY		1		117,263,290	117,263,290	0	117,263,290	117,263,290	0	-117,263,290	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
021621053800	VALVE SEAT		2		117,263,290	58,631,645	0	117,263,290	58,631,645	0	-117,263,290	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
021089066821	VALVE SOLENOID		1		45,670,966	45,670,966	0	45,670,966	45,670,966	0	-45,670,966	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
018194907193	VALVE,CHECK		1		2,390,206,718	2,390,206,718	0	2,390,206,718	2,390,206,718	1	0	2,390,206,718	2,390,206,718		
021623249500	VALVE.		2		849,850,266	424,925,133	0	849,850,266	424,925,133	0	-849,850,266	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
021614917300	VALVE..		4		1,557,750,232	389,437,558	0	1,557,750,232	389,437,558	0	-1,557,750,232	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
018131517725	VALVES 1ST/2ND/3RD STAGE [SET]		3		44,417,283	14,805,761	0	44,417,283	14,805,761	0	-44,417,283	0		(کمروسور پیستونی -هامون راه) 200711 - IP	
230020108051	V-belt for B bushings		2		22,797,992	11,398,996	0	22,797,992	11,398,996	0	-22,797,992	0		PS-200812 (دومیکسر مشران) 200812 - IP	
1050000121	Vertical Dry Air receiver (50 m3)	عدد	2	4,613,333,333	9,226,666,666	2	4,613,333,333	9,226,666,666	2	4,613,333,333	9,226,666,666	2	4,613,333,333	9,226,666,666	(به دستگاه مخزن هواپناژ پپرو) 200613-A - IP
1010000121	Vertical Wet Air receiver (10 m3)	عدد	1	4,613,333,334	4,613,333,334	1	4,613,333,334	4,613,333,334	1	4,613,333,334	4,613,333,334	1	4,613,333,334	4,613,333,334	(به دستگاه مخزن هواپناژ پپرو) 200613-A - IP
001012000121	Vertical Wet Air receiver 16000 L		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
001090675120	Vessel for Compressed air dryer(2 sets of vessa		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
983056733246	VFD Panel		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
4700201947114	VMC Thermostatic valve , VTS 47 , 1-1/4 in , Tl		5		215,000,000	43,000,000	0	215,000,000	43,000,000	0	-172,000,000	1	43,000,000	43,000,000	همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP
478100180290	VMC Valve inlet unloader valve :RBC30 (Compi		3		440,000,000	146,666,667	0	440,000,000	146,666,667	0	-293,333,333	1	146,666,667	146,666,667	همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP
002030200914	Wall Mounted SS Junction box, IP65, 2mm thic		1		150,000,000	150,000,000	0	150,000,000	150,000,000	0	-150,000,000	1	150,000,000	150,000,000	(کیچ هوای ابزار دقیقپرو پپرو کمروسورنفت) 200914 - IP
002030200917	Wall Mounted SS Junction box, IP65, 2mm thic		1		150,000,000	150,000,000	0	150,000,000	150,000,000	0	-150,000,000	1	150,000,000	150,000,000	
020301233500	WASHER M8		2		308,588	154,294	0	308,588	154,294	0	-308,588	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
021616725300	WAVE SPRING		2		55,545,770	27,772,885	0	55,545,770	27,772,885	0	-55,545,770	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
002431001043	wika s5551/Bimetal Temperature Gauge/Dial s		2		161,254,019	80,627,010	0	161,254,019	80,627,010	2	0	80,627,010	80,627,010		
998560071222	wire 1 black		60		5,950,000	99,167	0	5,950,000	99,167	100	-17,489,118	106,271	106,271	106,271	(کیچ هوای ابزار دقیقپرو پپرو کمروسورنفت) 200914 - IP
991923872765	WIRE 1 red		310		33,450,000	107,903	0	33,450,000	107,903	180	-19,729,493	108,150	108,150	108,150	(کیچ هوای ابزار دقیقپرو پپرو کمروسورنفت) 200914 - IP
994117311125	wire 1.5 brown	متر	0	165,000	15,675,000	0	0	0	0	95	165,000	165,000	165,000	165,000	
994080135275	wire 1/5 blue	متر	0	165,000	16,500,000	0	0	0	0	100	165,000	165,000	165,000	165,000	
992468155880	WIRE NUMBER 0.75-1(0-9)		10		5,350,000	535,000	0	5,350,000	535,000	10	0	535,000	535,000	535,000	
992468155881	wire number 0-9	دستگاه	120	282,353	33,882,353	282,353	0	33,882,353	282,353	400	-23,252,902	803	15,817	15,817	(کیچ هوای ابزار دقیقپرو پپرو کمروسورنفت) 200914 - IP
994581360291	wire show 1	دستگاه	400	2,286	914,286	2,286	0	914,286	2,286	803	-23,252,902	803	15,817	15,817	(کیچ هوای ابزار دقیقپرو پپرو کمروسورنفت) 200914 - IP
9910024128	Wire, Black, 10mm2		100		39,905,000	399,050	0	39,905,000	399,050	100	0	399,050	399,050	399,050	
9910024130	Wire, Black, 2.5mm2		200		18,400,000	92,000	0	18,400,000	92,000	200	0	92,000	92,000	92,000	
9910024129	Wire, Black, 6mm2		100		23,460,000	234,600	0	23,460,000	234,600	100	0	234,600	234,600	234,600	
9910024131	Wire, Blue, 2.5mm2		100		9,200,000	92,000	0	9,200,000	92,000	100	0	92,000	92,000	92,000	
9910024133	Wire, Earth, 2.5mm2		100		9,200,000	92,000	0	9,200,000	92,000	100	0	92,000	92,000	92,000	
9910021116	Wire, White, 1.5mm2		406		23,181,800	57,098	0	23,181,800	57,098	406	0	57,098	57,098	57,098	
9910022116	Wire, White, 1.5mm2		200		11,349,233	56,746	0	11,349,233	56,746	200	0	56,746	56,746	56,746	
9910024132	Wire, White, 2.5mm2		200		18,400,000	92,000	0	18,400,000	92,000	200	0	92,000	92,000	92,000	
021613937080	WSD 250 (16 BAR) SF D 2S 1L		0		847,998,740	423,999,370	0	847,998,740	423,999,370	2	-847,998,740	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
002520511013	YTS005-110-M INTEGRATED SIGNAL INDICAT		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0		
022906066500	ZR/T 55-90 4000H MAINTEN KIT		2		396,843,660	198,421,830	0	396,843,660	198,421,830	2	-396,843,660	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906066400	ZR/T 55-90 AIR/OIL FILTER KIT		2		286,986,474	143,493,237	0	286,986,474	143,493,237	2	-286,986,474	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906065700	ZR/T 55-90 DRIVE SHAFT BRNG KT		2		161,699,906	80,849,953	0	161,699,906	80,849,953	2	-161,699,906	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906065600	ZR/T 55-90 DRIVE SHAFT SEAL KIT		2		172,191,884	86,095,942	0	172,191,884	86,095,942	2	-172,191,884	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906065800	ZR/T 55-90 GEARCASTING SEAL KIT		2		40,116,388	20,058,194	0	40,116,388	20,058,194	2	-40,116,388	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906065900	ZR/T 55-90 INLET VLV SERV KIT		2		147,504,876	73,752,438	0	147,504,876	73,752,438	2	-147,504,876	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906066100	ZR/T 55-90 OIL PUMP KIT		2		402,398,238	201,199,119	0	402,398,238	201,199,119	2	-402,398,238	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906017600	ZR/T2775-90 INLET VLV OVH KIT		2		80,232,778	40,116,389	0	80,232,778	40,116,389	2	-80,232,778	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906066000	ZT55-90 CHECK VLV SERV KIT		2		344,383,768	172,191,884	0	344,383,768	172,191,884	2	-344,383,768	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906066300	ZT55-90 COOLER SERVICE KIT		1		84,244,416	84,244,416	0	84,244,416	84,244,416	1	-84,244,416	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906066200	ZT55-90 HP DISCH SILENCER KIT		2		480,779,490	240,389,745	0	480,779,490	240,389,745	2	-480,779,490	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906065500	ZT55-90 HP ELMT EXCHANGE KIT		2		104,919,786	52,459,893	0	104,919,786	52,459,893	2	-104,919,786	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
022906065400	ZT55-90 LP ELMT EXCHANGE KIT		2		112,943,064	56,471,532	0	112,943,064	56,471,532	2	-112,943,064	0		تأمین قطعات پدکی کمروسرهایی اطلس کوپنکو) 210538 - IP	
008116559031	ابزار برسی کی Gomax جهت شلنگ های Gomax		1		14,300,000	14,300,000	0	14,300,000	14,300,000	1	0	14,300,000	14,300,000	14,300,000	
008116558999	انضال مادگیDN2 - سورت دار		6		13,020,000	2,170,000	0	13,020,000	2,170,000	6	0	2,170,000	2,170,000	2,170,000	
009401793451	انضال موره ای پشت گیچی به پک سدر نیوب خور 1/4 اینچ		3		459,000	153,000	0	459,000	153,000	3	0	153,000	153,000	153,000	
008121081943	بست 92 در 110		4		700,000	175,000	0	700,000	175,000	4	-700,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
004424170024	پوس 24 ولت DC قطر شفت 17 میلی متر		0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
008121081046	پوشنی 1/4		4		650,000	162,500	0	650,000	162,500	4	-650,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
008121081926	پوشنی 1/4 افقی		2		300,000	150,000	0	300,000	150,000	2	-300,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
008121081047	پوشنی 1/4 فوی		6		1,050,000	175,000	0	1,050,000	175,000	6	-1,050,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
008121081942	پوشنی 2 اینچ جندی		1		450,000	450,000	0	450,000	450,000	1	-450,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
008121081925	پوشنی 3/4 اینچ فوی		4		2,400,000	600,000	0	2,400,000	600,000	4	-2,400,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
993755568400	پرحمی آسنرپبر نرمبال فونیکس		56		10,800,000	192,857	0	10,800,000	192,857	24	-4,721,053	30	181,579	181,579	(کیچ هوای ابزار دقیقپرو پپرو کمروسورنفت) 200914 - IP
008121081045	پشت آمپرکی		3		350,000	175,000	0	350,000	175,000	2	-350,000	0		همراه قطعات پدکی دو سالانه نفت و گاز پهری) 210810 - IP	
008116559025	پودر جوشنکاری 500gr		2		9,750,000	3,250,000	0	9,750,000	3,250,000	3	0	3,250,000	3,250,000	3,250,000	
008121081919	ندیل 1 اینچ در 1/2 اینچ		22												

گردش کالای سپرکت فرایند سازان تجهه بپ الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

ردیف	ردیف	ردیف	ردیف	موجودی ابتدای دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
				اول دوره-مقدار	اول دوره-مبلغ	رویدی-مقدار	رویدی-فی متوسط	رویدی-مبلغ	خروجی-مقدار	خروجی-فی متوسط	خروجی-مبلغ	موجودی-فی	موجودی-مبلغ	موجودی-مبلغ	موجودی-مبلغ
008116559018	تبدیل مسمی 1,1/8 در 7/8	انبجی نیپا	4	780,000	3,120,000	0	0	0	0	0	0	780,000	3,120,000		
008116559035	تبدیل مسمی 1/2 به 5/8		4	146,825	587,300	0	0	0	0	0	0	146,825	587,300		
008116559036	تبدیل مسمی 5/8 به 7/8		4	299,643	1,198,572	0	0	0	0	0	0	299,643	1,198,572		
008116559017	تبدیل مسمی1-1/8* 1,3/8	انبجی نیپا	4	1,079,000	4,316,000	0	0	0	0	0	0	1,079,000	4,316,000		
008116559019	تبدیل مسمی5/8 * 7/8	انبجی نیپا	4	429,000	1,716,000	0	0	0	0	0	0	429,000	1,716,000		
982000220300	زرمیال باکالیت قدرت 200	امهر سه قطب	3	3,312,500	9,937,500	0	0	0	0	0	0	3,312,500	9,937,500		
00190150106	زرمیال فونیکس		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
00190150107	زرمیال فونیکس1		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
00190150108	زرمیال فونیکس2		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
008116559003	توبج روجبج 1/2 برنجی) دو طرف1/2)		4	190,000	760,000	0	0	0	0	0	0	190,000	760,000		
008116559032	چسب عایق آلانستورکی Kflex (قوطی 1kg)		5	2,665,000	13,325,000	0	0	0	0	0	0	2,665,000	13,325,000		
008121081931	چهار راهی 1 انجی روه ای		1	550,000	2,200,000	-4	0	0	550,000	-2,200,000	0	0	0		
008116559027	خر کز اوله مسمی 5/8		4	33,800,000	33,800,000	0	0	0	0	0	0	33,800,000	33,800,000		
008116559028	خر کز اوله مسمی 7/8		1	42,900,000	42,900,000	0	0	0	0	0	0	42,900,000	42,900,000		
008116559007	دیوش برنجی1/4	انبجی	6	105,000	630,000	0	0	0	0	0	0	105,000	630,000		
998995532619	دیوش ترمیال دول 2.5	UTTBفونیکس	10	125,000	1,250,000	-10	0	0	137,500	-1,375,000	0	137,500	1,375,000		
00190150110	دیوش فونیکس		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
1214075161	رادیاتور دو بخش هوا و روغن,قسمت روغن 49 کیلووات ، قسمت هوا 2 کیلووات ، بورت های رادیاتور, 2 انجی مطابق با 1		1	300,000,000	300,000,000	0	0	0	0	0	0	300,000,000	300,000,000		
008121081933	راسته 1/2 روه ای در دواره بنومانیک کوپیک کولینگ		4	350,000	1,400,000	-4	0	0	350,000	-1,400,000	0	0	0		
00190150105	رله فونیکس		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
008003167000	رنگ پلی اوران لایه نهایی RAL 7000	روئاس	20	2,427,500	48,550,000	0	0	0	0	0	0	2,427,500	48,550,000		
009400793200	روبع نو بوج 1-1/4 به 1/2 انجی کلاس 3000	استیل 304 با 304	0	5,100,000	30,600,000	0	0	0	0	0	0	5,100,000	30,600,000		
009400793209	روبع توبج 2 انجی به 1-1/2 انجی کلاس 3000	NPT روه 3000	1	7,140,000	7,140,000	0	0	0	0	0	0	7,140,000	7,140,000		
009400793208	روبع توبج 2 انجی به 1-1/4 انجی کلاس 3000	NPT روه 3000	1	7,140,000	7,140,000	0	0	0	0	0	0	7,140,000	7,140,000		
008126858930	روغن پلی استریراک کهرمسور تیریدک 3GS(POE)		8	7,000,000	56,000,000	0	0	0	0	0	0	7,000,000	56,000,000		
008116559029	راژیوی 90 مادیکی 1/4"		20	455,000	9,100,000	0	0	0	0	0	0	455,000	9,100,000		
009400793289	راژیوی کلاسی 3000 روه ای	NPT سائر 1,1/4	316 با 304	19,992,000	199,920,000	0	0	0	0	0	0	19,992,000	199,920,000		
008116559038	راژیوی مسمی 45 درجه 1,1/8		6	839,001	5,034,004	0	0	0	0	0	0	839,001	5,034,004		
008116559039	راژیوی مسمی 45 درجه 1,3/8		8	1,558,144	12,465,153	0	0	0	0	0	0	1,558,144	12,465,153		
008116559041	راژیوی مسمی 45 درجه 7/8		10	414,506	4,145,063	0	0	0	0	0	0	414,506	4,145,063		
008116559037	راژیوی مسمی 90 درجه 1,1/8		6	839,001	5,034,004	0	0	0	0	0	0	839,001	5,034,004		
008116559040	راژیوی مسمی 90 درجه 1,3/8		6	1,558,144	9,348,865	0	0	0	0	0	0	1,558,144	9,348,865		
008116559042	راژیوی مسمی 90 درجه 7/8		6	414,507	2,487,039	0	0	0	0	0	0	414,507	2,487,039		
008116559016	راژیوی مسمی90 مسمی1-1/8		8	1,202,500	9,620,000	0	0	0	0	0	0	1,202,500	9,620,000		
008116559015	راژیوی مسمی7/8	انبجی نیپا	12	592,800	7,113,600	0	0	0	0	0	0	592,800	7,113,600		
996999896091	سرسیم نک سائر 0.75		1,500	1,375	2,062,500	0	0	0	0	0	0	1,375	2,062,500		
996999896093	سرسیم نک سائر 1		500	1,438	719,000	0	0	0	0	0	0	1,438	719,000		
996999896094	سرسیم نک سائر 1.5		1,000	1,563	1,563,000	0	0	0	0	0	0	1,563	1,563,000		
996999896098	سرسیم نک سائر 10		100	5,000	500,000	0	0	0	0	0	0	5,000	500,000		
996999896095	سرسیم نک سائر 2.5		1,400	2,187	3,061,800	0	0	0	0	0	0	2,187	3,061,800		
996999896099	سرسیم نک سائر 6		100	4,750	475,000	0	0	0	0	0	0	4,750	475,000		
996999896010	سرسیم دول سائر 0.75		100	2,625	262,500	0	0	0	0	0	0	2,625	262,500		
996999896096	سرسیم دول سائر 1		500	2,875	1,437,500	0	0	0	0	0	0	2,875	1,437,500		
996999896012	سرسیم دول سائر 1.5		100	3,000	300,000	0	0	0	0	0	0	3,000	300,000		
996999896097	سرسیم دول سائر2.5		100	4,750	475,000	0	0	0	0	0	0	4,750	475,000		
998584236874	سرسیم دول نهره 1		103	11,905	1,226,250	-100	0	0	9,485	-948,529	0	9,485	28,455		
000190150111	سلکور		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
002601232180	سنسور AKS 32R رنگ 0 تا 12 بار دانوس		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
008116559006	سورن والعد 1/4 انجی		20	234,000	4,680,000	0	0	0	0	0	0	234,000	4,680,000		
008121081048	سه راهی 1 انجی فوی		2	2,500,000	5,000,000	-2	0	0	2,500,000	-5,000,000	0	0	0		
009400793229	سه راهی 1/4-1A105 برنجی	NPT	1	9,800,000	19,600,000	0	0	0	0	0	0	9,800,000	19,600,000		
009400793206	سه راهی 1/4-1 انجی روه ای	NPT کلاس 3000	304 با 304	19,992,000	199,920,000	0	0	0	0	0	0	19,992,000	199,920,000		
008116559004	سه راهی برنجی سورن جور 1/4 انجی		6	850,000	5,100,000	0	0	0	0	0	0	850,000	5,100,000		
009401793455	سه راهی کوپیک کانکتین بنومانیکی شلنگ جور 12		0	255,000	510,000	0	0	0	0	0	0	255,000	510,000		
008116559012	سه راهی مسمی 1- 3/8	انبجی نیپا	4	3,617,900	14,471,600	0	0	0	0	0	0	3,617,900	14,471,600		
008116559013	سه راهی مسمی1- 1/8	انبجی نیپا	4	2,535,000	10,140,000	0	0	0	0	0	0	2,535,000	10,140,000		
008121081921	سه راهی نک انجی فوی سیاه		2	2,500,000	5,000,000	-2	0	0	2,500,000	-5,000,000	0	0	0		
008116559014	سه راهی7/8 مسمی	انبجی نیپا	4	1,703,000	6,812,000	0	0	0	0	0	0	1,703,000	6,812,000		
991064449214	سیم ارت 2.5 امریکی وایرگیج (AWG) (نمره 1		1	72,000	72,000	-1	0	0	0	-72,000	0	0	0		
994080135272	سیم آربی 18 امریکن وایرگیج(AWG)		60	95,167	5,710,000	-20	0	0	98,000	-1,960,000	0	98,000	3,750,000		
008116559023	سیم حوش 18% نقره		3	16,900,000	50,700,000	0	0	0	0	0	0	16,900,000	50,700,000		
008116559024	سیم حوش روکش دار 30% نقره		30	4,940,000	148,200,000	0	0	0	0	0	0	4,940,000	148,200,000		
994864971573	سیم سفید 18 امریکن وایرگیج(AWG)		50	98,000	1,960,000	-20	0	0	98,000	-1,960,000	0	98,000	0		
991923872665	سیم قرمز awg16		50	165,000	8,250,000	0	0	0	0	0	0	165,000	8,250,000		
994117311124	سیم فوهه ای 18 امریکن وایرگیج(AWG)		20	98,000	1,960,000	-20	0	0	0	-1,960,000	0	0	0		
008121081938	شلنگ 1/4 سیم دار 1150 میلی متر		2	7,400,000	14,800,000	-2	0	0	0	-14,800,000	0	0	0		
008121081934	شلنگ 1/4 سیم دار 440 میلی متر		2	4,750,000	9,500,000	-2	0	0	0	-9,500,000	0	0	0		
008121081939	شلنگ 1/4 سیم دار 650 میلی متر		2	6,000,000	12,000,000	-2	0	0	0	-12,000,000	0	0	0		
008121081937	شلنگ 1/4 سیم دار 900 میلی متر		2	7,000,000	14,000,000	-2	0	0	0	-14,000,000	0	0	0		
008121081935	شلنگ 1/4 سیم دار طول 1700 میلی متر		2	2,700,000	5,400,000	-2	0	0	0	-5,400,000	0	0	0		
008121081052	شلنگ 1/4 لیه دار و مهره دنباله		4	2,500,000	10,000,000	-4	0	0	2,500,000	-10,000,000	0	0	0		
008121081930	شلنگ 12 بنومانیک		5	300,000	1,500,000	-5	0	0	0	-1,500,000	0	0	0		
008121081936	شلنگ 3/4 سیم دار 440 میلی متر		2	2,900,000	5,800,000	-2	0	0	2,900,000	-5,800,000	0	0	0		

گردش کالای شرکت فرایند سازان تجهیز بس الملل برای سال منتهی به 1401/12/29

[illegible]

کد تفصیلی	عنوان تأمین کننده	مبلغ ابتدای دوره	رسید-مقدار	رسید-مقدار واحد فرعی	رسید-مبلغ	برگشت رسید-مقدار	برگشت رسید-مقدار واحد فرعی	برگشت رسید-مبلغ	خالص-مقدار	خالص-مقدار واحد فرعی
30016	آقای آذخ (ساخت روغن سردکن IP - 201210)	0	1	رسید-مقدار واحد فرعی	230,000,000	0	0	0	1	0
20045	اتیه گران اطلس	218,000,000	56	رسید-مقدار واحد فرعی	752,100,000	0	0	0	56	0
20027	پالنده آب	-9,771,680,000	4	رسید-مقدار واحد فرعی	39,240,000	0	0	0	4	0
20028	پتروشور(دفتر ترکیه)	237,309,469,269	8,705	رسید-مقدار واحد فرعی	361,149,337,547	0	0	0	8,705	0
20030	پیشرو صنعت	6,298,000,000	349	رسید-مقدار واحد فرعی	15,134,000,000	0	0	0	349	0
20059	تابا صنعت نوین	2,210,992,300	15,266	رسید-مقدار واحد فرعی	21,987,359,516	0	0	0	15,266	0
20048	تهران گاز(دواجی)	907,144,000	76	رسید-مقدار واحد فرعی	634,490,000	0	0	0	76	0
30027	دفتر فنی مهندسی اندیشه صنعت	0	6	رسید-مقدار واحد فرعی	4,100,000,000	0	0	0	6	0
20086	سیم و کابل سروش سیم و کابل سروش	0	446	رسید-مقدار واحد فرعی	78,455,000	0	0	0	446	0
30007	شرکت بازرگانی پترو تجهیز مدیسا	0	1,489	رسید-مقدار واحد فرعی	4,519,364,400	0	0	0	1,489	0
30031	شرکت برنا نیرو کاران	0	4	رسید-مقدار واحد فرعی	159,445,200	0	0	0	4	0
30037	شرکت پخش کمال رنگ تهران	0	80	رسید-مقدار واحد فرعی	164,099,500	0	0	0	80	0
30002	شرکت پیروزگر (امیر رضایی)	0	1,196	رسید-مقدار واحد فرعی	1,367,663,590	0	0	0	1,196	0
30010	شرکت تامین فیلتر	0	50	رسید-مقدار واحد فرعی	220,000,000	0	0	0	50	0
30014	شرکت تامین گستر روانکار ایساتیس	0	520	رسید-مقدار واحد فرعی	223,619,642	0	0	0	520	0
30043	شرکت توان عمران سامانه	0	161	رسید-مقدار واحد فرعی	388,943,065	0	0	0	161	0
30013	شرکت رخشا دیرل آسیا	0	33	رسید-مقدار واحد فرعی	16,001,403,000	0	0	0	33	0
20092	شرکت رسام سازه سرو	0	1,942	رسید-مقدار واحد فرعی	12,577,810,936	0	0	0	1,942	0
30058	شرکت سپنتا پالایه پارس	0	14	رسید-مقدار واحد فرعی	278,168,000	0	0	0	14	0
30003	شرکت فافکو	0	3	رسید-مقدار واحد فرعی	649,896,000	0	0	0	3	0
30022	شرکت فرا پالایش مبین انرژی	0	612	رسید-مقدار واحد فرعی	1,976,418,351	0	0	0	612	0
30009	شرکت فن آوران هواسان مبتکر	0	2	رسید-مقدار واحد فرعی	3,182,800,000	0	0	0	2	0
30035	شرکت کارخانجات کابلسازی نك	0	33	رسید-مقدار واحد فرعی	353,267,953	0	0	0	33	0
30004	شرکت ماشین سازی جوانه	0	1	رسید-مقدار واحد فرعی	170,000,000	0	0	0	1	0
30034	شرکت میدل سازان آریا	0	2	رسید-مقدار واحد فرعی	557,208,000	0	0	0	2	0
30030	شرکت مهر نهویه توس	0	1	رسید-مقدار واحد فرعی	213,640,000	0	0	0	1	0
20087	شرکت همگام انرژی صبا	0	16	رسید-مقدار واحد فرعی	1,722,260,000	0	0	0	16	0
20076	فروشنندگان متفرقه	7,307,302,498	1,574	رسید-مقدار واحد فرعی	7,623,330,899	0	0	0	1,574	0
20031	مخزن فولاد رافع (دابو صنعت)	10,959,822,000	3	رسید-مقدار واحد فرعی	16,189,553,030	0	0	0	3	0
20071	مهندسی طریف صنعت پیشرو	382,149,204	67	رسید-مقدار واحد فرعی	1,022,438,312	0	0	0	67	0
20046	نماد برد آگهی شهر سبز	232,260,470	54	رسید-مقدار واحد فرعی	118,156,000	0	0	0	54	0
20073	هایپر صنعت (شرکت فن آوران آریا محور)	1,427,900,000	17	رسید-مقدار واحد فرعی	945,030,000	0	0	0	17	0
		257,481,359,741	32,783	رسید-مقدار واحد فرعی	474,729,497,941	0	0	0	32,783	0